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Ipojuca, 21 de novembro de 2024.

As Senhoras

AMANDA PATRICIA DA SILVA PIMENTEL
JULIANA FERREIRA ROZAL

Gestora

Termo de Fomento

032/2024.

Assunto: Encaminha subsididios para emissao de relatorio técnico de avaliagdo
de parceria outubro de 2024.

A ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA cordialmente a cumprimenta, e
serve-se do presente encaminhando subsidios para emissao de relatério técnico
de avaliacdo de parceria, como documento elaborado por nossa instituicdo e os
documentos comprobatorios das despesas realizadas até a ocasido. Em
conformidade com a parceria celebrada por meio do Termo de Fomento n°.
32/2024, firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Ipojuca, através
da Secretaria Municipal de Saude.

Na ocasido solicitamos a atencao especial de Vossa Senhoria no sentido
de realizar a analise dos documentos apresentados, bem como o comparativo
das despesas e atividades com a execucédo do Plano de Trabalho proposto,
posteriormente, de acordo com as exigéncias da lei, que sejam os mencionados
documentos, enviados a Comissdo de Monitoramento e Avaliagcdo para
homologacao da Prestacdo de Contas de nossa entidade, referente aos meses
de julho a outubro de 2024.

Ressalto que a ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA, se encontra
cumprindo as exigéncias contidas na Lei Federal n® 13.019/2014 e demais normas

juridicas.

Desde j& agradecemos pela atencdo, nos colocando a disposicéo para o

gue se fizer necessario.

Prestacéo de Contas Viver TEA!
outubro/2024- Parcial



RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO-FINANCEIRO

1IDENTIFICACAO

&y FiLHos Do IPosuca

REDE ¥ VHIDA

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboracgo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:

07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associacao Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

2-EXECUCAO FINANCEIRA

Valor Total de Recursos Pactuado: R$ 2.441.000,00

Més Previséo de Valor efetivamente Valor Gasto Receita de Saldo
valor a ser repassado pelo pela entidade aplicacao remanescente
repassado Fundo (no més) financeira R$

no meés (no més) R$ R$ (no més)
R$
Julho R$ 1.220.500,00 R$ 1.220.500,00 Fkkkokkkokokok Frkkkkkockkok R$ 1.220.500,00
Agosto R$ 1.220.500,00 Fhkkkokkokokoaok R$ 765.682,32 R$ 9.900,45 R$ 464.718,13
(nota 1)
Setembro Ik R$ 1.220.500,00 R$ 42.726,07 R$ 2.346,54 R$ 1.644.838,60
Outubro kR R$ 83.982,60 R$ 3.731,18 R$ 1.564.587,18
*hkkkkkhkkk
Novembro *kkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk Fhkkkkkkkkk
K*kkkkkkkkkk
Dezembro *kkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk
*hkkkkkkkkkk
Janelro Kkkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk Kkhkkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk
Feve rel ro Kkkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk *hkkkkkkkkk Fkhkkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk
hﬂafgo *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk
Abril
*kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkhkhkk
*kkkkkkkkkk
Maio
*kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
*kkkkkkkkkk
Junho *kkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk *kkkkkkkhkk dkkkkkkkhkk
*kkkkkkkkkk
Julho

K*kkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

Kkkkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

*kkkkkkkkkk

Nota 1- Na data de 31/08/2024 existia um saldo financeiro de R$ 1.808.125,28 na conta corrente 66713-7

e R$ 1.230.400,45 na respectiva aplicagdo financeira, somando R$ 3.038.525,73, este saldo néo
corresponde a realidade deste projeto considerando ter ocorrido uma transferéncia indevida no valor de R$
2.573.807,60 referente ao Projeto Ipojuca Cuida Mais que foi transferido pelo Fundo Municipal de Saude
para a Conta do Projeto Viver TEA, crédito devolvido em sua integralidade ao Fundo de Saude e
devidamente transferido para a conta do projeto Ipojuca Cuida Mais.
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-EXECUCAO FISICA
Meta Indicador Foérmula de Fontes Evidéncias Execucéo
calculo
Numero absoluto N&o se Lista de Copia do
Elaborar 01 documento de documentos aplica espera de documento
técnico com perfil das técnicoselaborados atendimen valida~da pela
pessoas que estdo na contendoo tptal de todo CER gestaolocal.
) pessoas dalista de 1]
fila o!e espera para espera
com estratificagdo das classificados por
necessidades de estratificacdo de
atendimento neceSSidadeS de
especializado. atendimento
especializado
Numero absoluto N&o se Relatérios Copia do
Elaborar 01 documento de documentos aplica devisitas documento
técnico sobre a técnicos técnicas validada pela
capacidade instalada e elaborados gestaolocal.
contendo
respost}a da rede de detalhamento da
saude para capacidade de
atendimento as respostas dos
pessoas com TEA e servigos ofertados
suas familias; para o
atendimento as
pessoas com TEA
e suas familias
NUmero absoluto N&o se Relatérios Cépia do
Elaborar 01 documento dedocumento aplica de documento
técnico com proposta técnico com progresso validalda pela
de linha do cuidado as proposta de linha daeql_lee gestaolocal.
do cuidado as técnica
pessoas c,o_m TEAe pessoas com TEA responsav
suas familias para esuas familias el.
Organizar e Integrar os para Organizar e
Servigcos de Saude Integraros
elaborado. Servicos de
Saude
Percentual de N&o se Relatérios Contratos dos
Implantar 01 novo profissionais aplica dosetor de novos
servigo municipal de contratados RH_ com profissionais
satide com (%). cépia dos
o contratos
profissionais e Percentual Notas fiscais
equipamentos para de Inventario dos
atendimento de equipamento de equipamentos
pessoas com TEA e s adquiridos equipament adquiridos
suas familias (%). o0s
adquiridos
para 0s
novos
servicos
NUmero absoluto Nao se Relatorios Cépia do
Elaborar 01 documento de documento aplica de documento
técnico com proposta técnico com progresso valida}da pela
de melhorias no fluxo proposta de daqulpe gestaolocal.
. melhorias no fluxo técnica
de a.colAhlm.ento € deacolhimento e responsav

CER;
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v FILHOS DO IPOJUCA REDEYVH.DA
Percentual de Numero de Registros Copia do
Ampliar a capacidade aumento no atendimentos de relatério de
assistencial do CER numerode apos a atendiment atendimentos do
em 50% atendimentos ampliacéo - odo CER. CER
’ realizados Numero de
mensalmente atendimentos
(%). antes da
ampliagéo) /
Numero de
atendimentos
antes da
ampliacéo)
* 100
Percentual de (NUmero de Relatorio Atas de
Qualificar 100% das equipes equipes de participacao dos
Equipes de saude da qualificadas(%). quali]‘icadas profissionai profissionais nos
familia em diagnéstico / Niimero S proces_sos~de
. total de capacitado capacitacao
e cuidado a pessoas equipes) * s pela
com TEA e suas 100 empresa lista de
familias; prestadora presenca e
fotos.
Setor de
recursos
humanos
da
Associaca
o Filhos
do Ipojuca
Percentual de (NUmero de Relatorio Arquivo com
Cadastrar 100% das pessoas com pessoas com da base de backup da
pessoas com TEA e TEA esuas TEA e suas dados base de
- familias familias desenvolvi dados
su'as fam|||as, nas cadastradas (%). cadastradas dapelo
Equipes de, §aude da / Namero projeto
familia; total de
pessoas
comTEA e
suas familias
identificada
s) * 100
Percentual de (NUmero de Relatério Arquivo com backup
Implantar grupos de UBS com grupos UBS com da base de da base de dados
apoio a pais em 100% . de apoio grupos de dados .
das UBS pessoas com implantados (%). ~ apoio desenvolvi
) implantados dapelo
TEA cadastradas; / NGmero projeto
total de UBS)
*100 Relatério
analitico
dos
consultore
s técnicos

do projeto
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v FILHOS DO IPOJUCA REDEYVH.DA
Numero absoluto N&o se Relatério Cépia do
Elaborar 01 protocolo deprotocolo de aplica da base de protocolo
de cooperagéo . cooperggéo dados .
intersetorial para |nt(?rsetor|al para desenvolvi
, - Saude, Educacédo dapelo
Salde, Educagao e e Assisténcia projeto
Assisténcia Social Social visando
visando apoio as apoio as Relatério
‘pessoas com TEA e ‘pessoas com analitico
suas familias TEA esuas dos
familias elaborado consultore
s técnicos
do projeto
Numero absoluto Numero total Relatorio Atas de
Realizar 01 de profissionais de de participacao dos
qualificacdo para das tré;gecretarias profissionais profissionai profissionais nos
profissionais das 03 qualificados. S proces_sos~de
. capacitado capacitagédo
secretarias para s pela
|mp|ementa9éo dO empresa |ista de
protocolo de prestadora presenca e
cooperagao. fotos.
Setor de
recursos
humanos
da
Associaca
o Filhos
do Ipojuca
Percentual de (NUGmero de Relatério Ata da reunido
Realizar 01 reunido reunides reunides da base de demonitoramento
mensal para realizadas re:alizadas / dados .
monitoramento da conforme o Numero_t~otal desenvolvi
. ~ cronograma (%). de reunides dapelo
implementag&o do planejadas) projeto
prOJeto. * 100
Relatério
analitico
dos
consultore
s técnicos
do projeto
Percentual de (NUmero de Relatério Copia do Relatério
Elaborar 01 relatério de relatorios relatérios da base de
acompanhamento trimestrais eptregues / dados _
trimestral, do processo entregues (%). Numero'tqtal desenvolvi
) ~ de relatorios dapelo
de mplemgntagao do previstos) * projeto
projeto 100
Relatério
analitico
dos
consultore
S
técnicos do
projeto
Numero absoluto N&o se Relatério Cépia do relatério
Elaborar 01 relatério derelatério final aplica da base de
final de implementacgéo ) de dados
do projeto. implementacéo desenvolvi
do projeto dapelo
elaborados projeto
Relatério
analitico
dos
consultore
S

técnicos do




v FILHOS DO IPOJUCA

REDE ¥ VHIDA

projeto

4- RESUMO

36,32%

PERCENTUAL FINANCEIRO EXECUTADO:

5-ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugbes LTDA

Ipojuca, 21 de Novembro de 2024.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva

Outubro/2024- Parcial

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA,
EVIDENCIANDO OS RECURSOS RECEBIDOS

1-IDENTIFICACAO

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboraco:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associac¢éao Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

2. DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES NUMERO DO VALORES
PARA O(?)EPASSE PRE(VRI;TOS DATA DO DOCUMENTO DE REPA(SR%)ADOS
REPASSE CREDITO
JULHO/2024 R$ 1.220.500,00 05/07/2024 552.138.000.071.000 R$ 1.220.500,00
AGOSTO/2024 R$ 1.220.500,00
SETEMBRO/2024 - 11/09/2024 552.138.000.071.000 R$ 1.220.500,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

0,00

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

R$ 2.441.000,00

(C) RECEITAS COM APLIC. FINANC. DOS REPASSES PUBLICOS




.. ASSOCIACAO ‘\\\ V722>
&y FiLHos Do IPosuca Bl
R$ 15.978,17
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0.00

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D)

R$ 2.456.978,17

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA

0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIBILIZADOS NO EXERCICIO (C+E+F)

R$ 2.472.956,34

3- DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL/FEDERAL/ESTADUAL

DESPESAS DESPESAS
CONTABILIZADA DESPESAS CONTABILIZA
DESPESAS SEM CONTABILIZAD DAS NESTE
DESPESA(®8) CONTABILIZADAS EXERCICIOS AS NESTE EXERCICIO
NESTE ANTERIORES E EXERCICIO E E PAGAS EM
EXERCICIO(R$) PAGAS NESTE PAGAS NESTE EXERCICIOS
EXERCICIO(R$) EXERCICIO (1) SEGUINTES
(H) (R$)
TOTAL R$ 892.390,99 R$ 892.390,99 .

4- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIBILIZADOS NO

EXERCICIO

R$ 2.472.956,34

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1)

R$ 892.390,99

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO DO EXERCICIO

SEGUINTE(K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(eis) pela entidade supraepigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico

Convenente.

Ipojuca, 21 de novembro de 2024.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva
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DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS
JULHO | EXERCICIO | 2024
I- IDENTIFICACAQO
. 02 - Nimero do CNPJ 03 - Periodo de Execucgao
01 - Nome da Entidade Convenente
Associag&o Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 | 7400 e Julho de 2025
05 - 06- NUmero
04 — Endereco Municipio conveénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. . 32/2024

CEP 55.590-000 Ipojuca

11- PAGAMENITOS EFETUADOS
11 -

09 - Descricdo dos 10 - Documentos gsagament 12 - Valor R$

07 - ltem 08 - Nome do Bens ou
Favorecido Servigos Tipo Competénci Dia
a
SEM
MOVIMENTACAO |
FINACEIRA DE
DESPESA
AGOSTO | EXERCICIO | 2024

= IDENTIFICACAO

01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Namero do CNPJ 03 - Periodo de Execugao
Associacao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 | Julho de 2024 Julho 2025
05 - 06- Numero
04 — Endereco Municipio convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. .
CEP 55.590-000 Ipojuca 32/2024
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos (11 - 12 - Valor R$
07 - Item 08 - Nome do 09 - Descri¢cdo dos Bens ou Pagamentos
Favorecido Servigos Tipo |CompeténciaData
01 Instituto Rede Termo de Cooperagéo 30/08/2024 R$ 753.170,02
Vidha
02 Tamara Equipe Técnica 30/08/2024 R$ 12.500,00
Albuquerque Leite
03 Tarifa DOC/TED Tarifa bancaria 30/08/2024 R$ 12,30
13-TOTAL R$ 765.682,32

AUTENTICACAO

Ipojuca, 25 de setembro de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente




Q. ASSOCIACAO :sss?%%é:
FILHOS DO IPOJUCA - i
SETEMBRO EXERCICIO 2024
I.IDENTIFICACAO
01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Nimero do CNPJ 03 - Periodo de Execugao
Associagdo Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 Julho 2024 Julho 2025
04 - Enderego OTE’ . 06- NUmero convénio
Municipio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco.
Ipojuca 17/2023
CEP 55.590-000
Il PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - Pagamentos
07 - |08 - Nome do Favorecido| 09 - Descricdo dos Bens | Tijpo Competéncia Data 12 - Valor R$
Item ou Servigos
01 IT Pro Solutions LTDA Locagdo Tablet Servigo Setembro 02/09/2024 R$ 279,00
02 Anderson Sales Dias Consultoria Técnica Servigo Setembro 02/09/2024 R$ 12.500,00
Planejamento e Gestédo
03 Tarifa Pix - - - 02/09/2024 R$ 10,00
04 Tarifa Pix - - - 03/09/2024 R$ 12,76
05 Marcos Antonio Soares 05/09/2024 R$ 4.659,24
Mato
06 Sucesso Solugdes LTDA Assessoria Contabil Servigo Agosto 05/09/2024 R$ 6.500,00
07 | Sucesso Solugdes LTDA Assessoria Contabil Servigo Setembro 06/09/2024 R$ 6.500,00
08 Deyse Jayce Gomes de Setembro 06/09/2024 R$ 3.983,00
Lima

09 Tarifa Pix - - - 06/09/2024 R$ 10,00

10 Pamela Rayane Pereira Setembro 09/09/2024 R$ 3.200,00

11 Tarifa Pix - - - 09/09/2024 R$ 10,00

12 Tarifa Pix - - - 09/09/2024 R$ 10,00

13 IT Pro Solutions Locagao Notebook Servigo Setembro 16/09/2024 R$ 179,00

14 Tarifa Pix - - - 17/09/2024 R$ 1,77

15 Wagner Silva 25/09/2024 R$ 2.000,00

16 Tarifa Pix - - - 26/09/2024 R$ 10,00

17 Locaserv Locacao de Carro Servigo Setembro 27/09/2024 R$ 2.849,00

18 Tarifa DOC/TED - - - 27/09/2024 R$ 12,30
13- R$ 42.726,07

TOTAL




05 DO IPOJUCA

IAUTENTICACAO

Ipojuca, 25 de setembro de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente

OUTUBRO EXERCICIO 2024
I.IDENTIFICAGAO
01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Nimero do CNPJ 03 - Periodo de Execugéo
Associacao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 Julho de 2024 Julho de 2025
04 - Endereco 05 - Municipio 06- NUmero convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco.
Ipojuca 32/2024
CEP 55.590-000
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - Pagamentos
07- _ 09 - Descrigéo
ltem 08 - Nome do Favorecido dos Bgns ou Tipo Competéncia Data 12 - Valor R$
Servigos
01 Julia Francisca P 03/10/2024 R$ 38.000,00
02 Julia Francisca P 03/10/2024 R$ 19.000,00
03 Tarifa DOC/TED 03/10/2024 R$ 12,30
04 Tarifa DOC/TED 03/10/2024 R$ 12,30
05 Deyse Jayce Gomes de Lima 08/10/2024 R$ 3.122,00
06 Posto N S DO O Combustivel 08/10/2024 R$ 1.180,83
07 IT Pro Solutions 08/10/2024 R$ 279,00
08 Sucesso Solugdes LTDA A?ﬁ;‘k’;l'a 08/10/2024 R$ 6.500,00
09 Marcos Antonio Soares Mato 08/10/2024 R$ 5.000,00
10 Tarifa PIx - - - 09/10/2024 R$ 22,76
11 Deyse Jayce Gomes de Lima 18/10/2024 R$ 147,00
12 Tarifa Pix - - - 21/10/2024 R$ 1,45
13 Locaserv 22/10/2024 R$ 2.849,00
14 IT Pro Solutions 22/10/2024 R$ 358,00
15 Ana Larissa Mendes de Lima 22/10/2024 R$ 5.000,00
16 Wagner Silva 22/10/2024 R$ 2.000,00
17 Tarifa DOC/TED - - - 22/10/2024 R$ 12,30
18 Tarifa Pix - - - 23/10/2024 R$ 23,54
19 Posto N S DO O Combustivel 30/10/2024 R$ 462,12
13-
TOTA R$ 83.982,60
L
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AUTENTICAGAO

Ipojuca, 21 de novembro de 2024 Assinatura Responsavel - Presidente




v FILHOS DO IPOJUCA

RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS COM RECURSOS PASSIVEIS DE TOMBAMENTO

N° do Processo:
Termo de Fomento 017/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:

Entidade beneficiada:

Gestor/Presidente:

07.052.687/0001-58

Associac¢éo Filhos do Ipojuca

Severino Joaquim da Silva

Documento Fiscal

N.° Data

Especificacdo dos Bens Qtde

Valor Unit. Valor Total
(R$) (R$)

SEM MOVIMENTACAO

ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugbes LTDA
Ipojuca, 21 de Novembro de 2024.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva

RELACAO DE PRODUTOS PRODUZIDOS

(Nao ha servicos finalizados para incluir até Outubro de 2024)

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associac¢ao Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaguim da Silva

Especificagdo do Produtos Produzidos

Formato de Disponibilizacdo

N&o se aplica até o momento

ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugbes LTDA
Ipojuca, 21 de Novembro de 2024.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva




v FILHOS DO IPOJUCA

CONCILIACAO BANCARIA MES A MES - JULHO

REDE ¥ VHIDA

N° do Processo:
Termo de Fomento 032/2023

Orgéo Concedente do fomento ou da colaboracéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO Ne¢: NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA: CONTA Ne©:
(x) CORRENTE
001 Banco do Brasil 2138-5 66713-7
! () INVESTIMENTO/POUPANCA

SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.220.500,00

DEBITOS LANGADOS NO RAZAO, NAO LANGADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,00

M- CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
dkkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

IV- DEBITOS LANGADOS PELO BANCO, NAO LANGCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,00

V- CREDITOS LANGADOS PELO BANCO, NAO LANGADOS NO RAZAOQ:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,00

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+lI+lI1+IV+V)

R$ 1.220.500,00

VII-SALDO DO EXTRATO BANCARIO NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.220.500,00

AUTENTICACAO

Ipojuca, 21 de Novembro de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente

AGOSTO

N° do Processo:

Termo de Fomento 032/2023

Orgéo Concedente do fomento ou da colaboracéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO No:

NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA:

CONTA Ne:




C— N2
U FILHOS DO IPOJUCA "‘REDEYVH..;"

001

Banco do Brasil

(x) CORRENTE

2138-5

() INVESTIMENTO/POUPANCA

66713-7

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 464.718,13

Il - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,0o

Il - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

IV - DEBITOS LANGADOS PELO BANCO, NAO LANGCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ O’OO

V - CREDITOS LANGADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

22/08/2024 552.138.000.071.000 TRANSF. DO FMS IPOJ. REF. CUIDA+ R$ 2.573.807,60

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I++I+IV+V)

R$ 464.718,13

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.808.125,28

VIII - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICACAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.230.400,45

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO

MES (= VIl + VIII)

R$ 3.038.525,73

AUTENTICACAO

Ipojuca, 21 de Novembro de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente

SETEMBRO

N° do Processo:

Termo de Fomento 032/2023

Orgéo Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:

07.052.6

87/0001-58

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO N¢; NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA: CONTA
Ne:
(x) CORRENTE
001 Banco do Brasil 2138-5 66713-7
() INVESTIMENTO/POUPANCA

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.644.838,60




U FILHOS DO IPOJUCA

REDE ¥ VHIDA

Il - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,0o

Il - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,0o

IV - DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

V - CREDITOS LANGCADOS PELO BANCO, NAO LANGCADOS NO RAZAO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ O‘OO

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+I+I11+1V+V)

R$ 1.644.838,60

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.215.447,93

VIII - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICAGCAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 429.390,67

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO

MES (= VIl + VIII)

R$ 1.644.838,60

OUTUBRO

N° do Processo:

Termo de Fomento 032/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaboracéo:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associagéo Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

DADOS BANCARIOS

BANCO Ne¢: NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA: CONTA
Ne:
(x) CORRENTE
001 B do Brasil 2138-5 66713-7
anco do Brasi () INVESTIMENTO/POUPANCA

| - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES:

R$ 1.564.587,18

Il - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANGADO PELO BANCO:

DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ O’Oo

Il - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO:

DATA | N° DOCUMENTO | HISTORICO VALOR




e . - ACAG N
U FILHOS DO IPOJUCA e Wotink

*kkkkk | *kkkkk | *kkkkk R$ 0 OO
IV - DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0,0o
V - CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO:
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk R$ 0’00

VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+l+I+IV+V)

R$ 1.564.587,18

VIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DA CONTA CORRENTE NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 1.131.465,33

VIIl - SALDO DO EXTRATO BANCARIO DE APLICAGAO FINANCEIRA NO ULTIMO DIA DO MES

R$ 433.121,85

IX - SALDO BANCARIO TOTAL (CONTA CORRENTE + APLICACAO FINANCEIRA) NO ULTIMO DIA DO
MES (= VII + VIII)

R$ 1.564.587,18

RELATORIO MENSAL PARA PORTAL DA TRANSPARENCIA

(artigo 10 e 11 da Lei 13.019/2014)

PRESTACAO DE CONTAS JUNHO DA ENTIDADE:

Entidade: Associagéo Filhos do Ipojuca

CNPJ: 07.052.687/0001-58

Orgéo da Administracdo Publica responsavel: SECRETARIA DE SAUDE IPOJUCA

Data de assinatura:

04 de julho de 2024 Termo de Fomento 032/2023

Instrumento de formalizag&o da parceria:

emenda parlamentar.

Descricédo do objeto da parceria: Execucéo de projeto que visa a contribuir com a
promocao da salde, no &mbito do municipio do Ipojuca, bem como apoiar as acbes
desenvolvidas pela atencdo primaria a saude da populacao, incluindo as areas cobertas
e descobertas em parceria com a sociedade civil organizada e o poder publico, nos
termos definidos no Plano de Trabalho, correspondente a reserva de

1.220.500,00

Valor total da parceria Valores liberados: Situacdo da prestagdo de contas:
R$: Més:Valor R$: ( x) EM ANDAMENTO
Julho R$ ( )REGULAR
R$ 2.441.000,00 1.220.500,00
( ) REGULAR C/ RESSALVA
Setembro R$ () IRREGULAR
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& FiLHos o IPosuca i
CNPJ: 07.052.687/0001-58

Data de apresentacéo

da Prestacdo de Prazo para
. L Resultado conclusivo:
contas: andlise:

Parcial.

~ . Em analise
N&o se aplica

21 Novembro de 2024

Empenhos e liquidacoes

PROJETO VIVER TEA
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CNPJ: 07052.687/0001-58 REDE J¥ VHIDA

EXTRATOS
BANCARIO MES A

MES

PROJETO VIVER TEA




02002024, 17:58

:

em>

SS
IL
NPJ: 07,

0
H

CIACA
(o)
s

(o]

S DO IPOJUCA

Banco do Brasil
O Visuslizar Pix agrupados
# GAME 1 T0 1 53844036
Consultas - Extrato de conta commente DDA TS840
Ewrrss
Cliente » Conta abual
Agéncia 21388
Conta gomente S6712.7 ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCA
Periodo do
arak aF fai2a
Langamartbos
Ot oL Histdrioa Doc
fancete  mowi ig. orgem  Loie LT ‘alor RE Saldo
202024 [ ali] D000 GO0 Saldo Anteriar 0,00 &
08072024 2138 9018 E7D Transferénca recebids B 138.000.071.000 1.220.500,00 C 1.220.500,00 &
GEOT 1838 FMSSAUDE IPOJCA
T4 el 13049 345 BB RF CP Empresa Agil 1.200.08F 122080000 D
T4 el 0000 S ESALDO 0,00 &
DESERVALOES

Transapao efetuada com suoesso por: JEEIATEE SEVERING JOMDUIN D SIV.

hitpeiimutaatendimento . bé. com.brfa pf-apj-autoalendimentofind ex.hbmi Pv=2.37. 1 #lemplaie’-2F consultas~2F005-2. bb % 3F besim&avalke=sim

11



(O’ ASSO GAO
CNPJ: 07052 0001-58
Q0% 2024, 17:33 Banco do Brasil
O Visuslizar Pix agrupados
Consultas - Extrato de conta comente
Cliente » Conta abual
Agéncia 21385
Confa comente S67137 ASSOCIACAD FILHOS IPOJLCA
Periodo oo
Ak ol f Aiea
Langamentos
Dt (118
fancete  mowi Apg origem  Lote  Hissdrico Dooumenio
noTzo24 000d 00000 000 Saldo Anteriar
22082024 2138 99018 A70 Transferéncia recabida 852138 000,07 1.000
22008 1548 FUMS-SAUDE IMOJUCA
J0M82024 il i) 13108 383 TED TransiEletr Disponie 3001
104 1850 0SS5 308 TI000 04 BMETITUTO DE
JoMa2024 il i) 13108 144 Pix - Errvisda 3, oo
3008 16:04 TAMMRA ALBUDUEROUE LEITE &
Jofoe2024 il i) 13113 310 Tar DOC TED EletrGnics: BYZ AT 200011608
Cobranga refensnie MW0RG0GY
Joeszozg il i) 00000 999 SALDO

GAME 1 T0A 153844020
e i
Walor RE Saldo
0,00 &
2ATABOTS0C  2.BTABOTEDC
RN TO0E O
12,500,080 O
12,300 1008128208 C
1.808.128.28 G

DESERVALOES:

Transapso efetusda com sucessa por: JEEITEE SEVERING JOMDUIN D S0,

hitpeiimutaatendimento . bé. com.brfa pf-apj-autoalendimentofind ex.hbmi Pv=2.37. 1 #lemplaie’-2F consultas~2F005-2. bb % 3F besim&avalke=sim

11



Uitirmos: 12 meses 104767

Wolys
o sl
® ASSOCIAGAO s“‘\hﬁl’:o
- - - -
) FiLHos Do IPosuca
O:0G2024, 1734 [Banco do Brasil
g GEIG0E N0 8384802
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal RGN, 1704
[EMPEDSA
Clienta
Aginoia 21385
Canta BET13T ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCH
Mbesdano rerfendncia AGOS T2
RF CP Empresa Agll - CHPJ: 5.775.7 230001 -86
Gafa Hisierco Valor Valor IRFre). Comp. | valor IOF | Quanadade colas  valor cola Ealdo cotas
NoTRoX SALDO ANTERIOR 1.220.800,00 2TB.Fa0 400483
IN0AR024  SALDO ATULML 1.230.400.4 5 2TB.Fa0 400483 278250 403483
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1,220, 500,00
APLIGACOES (+) 0,00
RESGATES |} 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 900048
IMPGETO DE RENDA ) 0,00
IO {=) 0,00
RENDIMENTO LIDUIDS BLa00,45
SALDO ATUAL = 1,230,400 45
‘alor da Cota
A1N0TE 4 METOEINT
AR 4 AZVIBENED
Rentabilidade
Mo més oA111
Mo ano BE2aE

Transagdo efeluada com suoesso por: JG23ATSE SEVERING JOMCILM D SILVA

Senigo de Abendimento a0 Consumidor = SAC 0800 729 0722

hitpsziautaatendimen o, bb. com.brfapf-apj -autoaiendime mofind ex. hbml Pv=2.37. 1 #lemplaie’-2F consultas~2FGFIE. bb

Ouvidaria BE 0800 729 5578
Para defidentes audithvos 0800 729 0088

L



.. ASSOCIAGAO
& FiLHos o IPosuca

03Mor2oed, 12:07 Banco do Brasil
O Vimmizar Ax agrupados
_#; | Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente « Comta ataal
Agéncia 21388
Conta corente 667137 ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCA
Periodode g 12024
Langamaertos
S o Apoigem Lo Hisiddoo Documento
oa2024 il ] 00000 000 Salco Anteriar
2082024 fili] 13108 144 Pix - Enviade 0. 201
Q2008 17:88 1T PRO SOLUTIONS LTDA
021082024 i) 13106 144 Pix - Enviado a0, 0z
Q2108 1785 ANDERSON SALES DIAS
202024 il ] 13113 258 Tarifa Pix Enviado BIZ4E1.100.281.031
Tar. agrupacas « ccomencia J0E2024
0302024 2138 99018 470 Transleréncia smiada B52.138,000.071.000
OA0S 16:18 FMESAUDE IPOJUCA
OA0SHZ024 il ] 13113 258 Tarifa Pix Enviado BEZAT1.2000067.214
Tar. agrupacas « ocomencia 02024
0A0S2024 fili] 00000 B55 BE RF CF Empress Agil a7
B8 RF CP Emgresa Agl
DS0SE024 il ] 13106 144 Pix - Enviado S0.501
OAM0S 12:01 MARCOS ANTONIO SOARES MATO
DROS2024 fil] 13108 144 Pix - Enviado a0, B0
RS 12:01 SUCESS0 SOLUCOES LTDA
DS0S2024 i) 00000 855 BE RF CP Empresa Agil a7
B8 RF CP Emgresa Agl
DE0S2024 2138 SO0 470 Transleréncia ermiada BEA.T42 000027764
DBM0S 14:80 SUCESSO 5 LTOWM
DEOS2024 i) 13106 144 Pix - Enviado a0. 601
OB/0S 11:44 DEYSE JAYGE GOMES DE LIMA
DE0S2024 il ] 13113 258 Tarifa Pix Enviado BEZ.B801.2000076.914
Tar. agrupacas « ccomencia 502024
DEOS2024 il ] 00000 855 BE RF CP Empress Agil a7
B8 RF CP Emgresa Agl
oA0SE024 il ] 1306 144 Pix - Enviado 90.501
A0S 18:07 PAMELA RAYANE PEREI
OE0S2024 fili] 13113 258 Tarifa Pix Enviada BIZE3 2000120218
Tar. agrupadas « ooorencia 0GE0S024
oE0SE024 il ] 00000  A55 BE RF CP Empresa Agil B
B8 RF CP Empresa Agil
WOOS2024 il ] 13113 258 Tarifa Pix Enviado BEZB41 2000081 835
Tar. agrupacas « ocomencia 0S0S2024
WOS2024 i) 00000 855 BE RF CP Empresa Agil a7
B8 RF CP Emgresa Agl
TS 2138 9918 &70 Transleréncia recebida B52.1:38.,000.,071.000

A9 1258 FRRESALIDE IPOJUCA

‘:‘:‘\2\0;’.”:':'
REDE § VHIDA
GA30311 18904860030
DA 120848
Valor RE Saldo
LAOE 128 M C
2re0a 0
12.500,00 O
10,00 O 17083008 O
287380750 D
12,76 D
TrARA 08 C 0,00 &
4 685,24 O
500,00 O
1.a8824 C 0,00 G
5.500,00 O
388300 D
10,00 D
1048200 C 0,00 &
3,200,000
10,00 O
innmc 0,00 G
10,00 O
10,00 & 0,00 &
1220, 800,00 © 12200500, 00 &

hitpeiisutaatendimen o b, com. briapf-apj -autoaiendime riodfind es_hbml e 2371 #lemplaied- 2Foonsultas= 3F005-2_ bbb IF hesimEavalie=sim

12



031072024, 12:07
16/00/2024

17082024

25/00/2024

26/00/2024

27002024

2710812024

30/08/2024

Y

°m>

s
I

PJ:

S
L

07

7

0
H

0

52

c

6

IACA

s

87/0001-58

13105
13113
13105
13113
13105

13113

(o]

DO IPOJUCA

Banco do Brasil
144 Pix - Enviado
1640 1722 [T PRO SOLUTIOMS LTDA

91601
258 Tarifa Pix Enviado 892611 200.089.503
Tar. agrupadas - ocomencia 16/08/2024
144 Pix - Enviado

25108 11:36 WAGNER SILVA

258 Tarifa Pix Enviado

92 501

872701 200000724
Tar. agrupadas - ocomencia 25/00/2024

343 TED Transf Eletr.Disponiv

237 0785 002694924000160 LOCASERY - LO
310 Tar DOC/TED Bletrdnico B22.711.100.211.474
Cobranga referente 27/00/2024

998 SALDO

92701

179,00 D

177D

2.000,00D

10,00 D

2840000

12,300

12203100 C

1.220.31823C

1218318023 C

121830023 C

1211544793 C

1211544793 C

Transacso efetusda com sucesso por: JGEIITHE SEVERIND JOAQUIM DA SILVA.



® ASSOCIAGAO
K J FiLHos Do posuca

oS - -
REDEY/HIDA

03102024, 1207 Banco do Brasil
Z . O R OrE04 120781
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Clignte
Agénoa 21385
Canta S5 3T ASSOCIACAD FILHOS IPOJUCA
Mdslano referénoa SETEMBROG024
RF CP Empresa Agll - CHPJ: 5.775.723/0001-86
Dam  Histérica Vador  wakr IRPre). Comp.  Valor IGF | Guanbdade cotas Valor cota Zaldo coas
IN0ARDRY  SALDD ANTERIOR 123040048 27TB_250,403483
paNanted RESGATE Tra4p408  1.84048 176204 SEETIE 4424540728 101.9%8 446TET
iglicagio 3072024 Tro4pd08  1.84049 1B 204, SRETIE
DENCAR004  RESGATE 11.189,24 2393 A ETAIZY 4 4ZTTEBIGR 99 480, TT263
iglicagan 3072024 1118924 239 2526674123
DENAR0d  RESGATE 10.453,00 23 2ATA 0008 4 42408000 o7 008 SIS
Aglicagio 31072024 10,483,600 F k) 2374, 210008
De0and  RESGATE 320,00 740 T26,103723 4431047380 6 355 ASH906
iglicagdo IUOTR2024 320,00 7,40 T8, 108723
Nas0ed  RESGATE 10,60 o, 2,200482 44036537 6 AT 198414
iglicagsio 31072024 10,00 0.0 2, 20492
0904 SALD0 ATUAL 429,300 6T SEU36T, 158414 6 JET, 198414
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1,230,400 45
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () BOARSE,A2
RENDIMENTO BRUTO (=) A.841,70
IMEGETE DE FEEMDA () 1858 16
I0F f= 0,00
RENDIMENTO LiouiDg 2346 B4
SAl DO ATUAL = 4279 300,57
‘abor da Cota
I00AE0Y 4 A2 12BE0
000 4 ASETTETE
Rentabilidade
Mo mis oLram
Mo ano TASES
Uitimes: 12 meses 10,3235

Transacio sfetuaca com sucesso par. JG2I3TEE SEVERING JOWUIM Dv, SILWA

Senvigo ce Atendimento ao Consumidar - SAC (800 720 0722 Ouvidoria BB DRO0 720 85T

Para defidentes auditivos 0800 729 0088

hitpeisutoabendimento b, com_briapl-apj=autoaiendime modind e himl Fv=2 371 Memplaied-2Fconsultas-2FGFIE. ba

i



0111024, 1126

\\\ ’I’
CAO L) (/J
2 NNV P4 g

DO IPOJUCA

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

-
REDEY/HIDA

G333011104887 14 01007
OUML2024 1122608

Clierts
Agbnoia 21385
Conta BET1AT ASSOCIACAD FILHOS IPOJUUCA
rAtstano relerénoa QUTUEROR0GY
RF CP Empresa Agil - CNPJ: 5.775. 7230001 -86
Dam Hissdnoo Valor Walor IRPTE). Comg. Walor 108 Duanfdade colas  valor cota Haldo cotas
02024 SALDO ANTERIOR 429 300 6T O ST 198414
M2024  SALDO ATUAL 43312188 i ST, 198414 O 35T, 198414
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4279.390,ET7
APLICAGOES +) ,00
RESGATES |-} 0,00
FRENDMENTO BRUTO (+) ATae
IMPOSTO DE RENDHA, (=] 0,00
13F =) 0,00
FREMNDIMENTO LiDUIDO arae
SALDOATUAL = 4308 121,85
Walor da Cota
ON0ArZ0e4 4 ASETTEITE
narzoed 4 4942045008
Rentabilidade
Mo miés 08589
Mo ano BES02
Ustimos 12 meses 10,2452

Transagdo efeluada com sucesso por: JG2AATSE SEVERIND JOMCILIM DW. SILWA.

o=

- SALC 0800 TG5Oz

Senico de

it

bb. com. briapd:

himil Fy=3.0. Citemplate’- 2F consultas~2F GFIG.bb

H

‘Owuvidaria BE DBOO 720 5578
Para deficentes auditvos 0800

el

L]



i” FILHOS DO IPOJUCA N
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE § VHIDA
O1M 15024, 1127 Banco do Brasil
O Vimmiizar Pix agrupados
Z R 2024 12742
A Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente « Conta atual
Agéncia 21385
Conta corente G6F13.F ASSOCIACAD FILMOS IPOJUCA
Pz 104 2
Langamentos
L e Ag.origem Lale  Histirico Documeno: Valor RS Saldo
2TS2024 a1} OO000 000 Salda Anserior 1.218.44T 53 C
oanozoz4 a1} 13108 393 TED TearsfEletr. Disponiv 1000301 3,000,000
341 TrA1 DBATERZTATO JULIA FRANCISCA P
oanozoz4 a1} 13108 393 TED TearsfEletr. Disponiv 100.302 19.000,00 O
341 TrA1 DBATERZTATO JULIA FRANCISCA P
oanozoz4 a1} 13113 3% Tar DOCTED Eletrdnico B2 TT1. 1000087 249 1230
Cobranga referente TAI0024
oanozoz4 a1} 13113 3% Tar DOCTED Eletrdnico B2 TT1. 1000087 250 1230 118842353 C
Cobranga referente TAI0024
oannvzo24 a1} 13108 4 Pix - Enviada 100.801 3122000
0@ 18: 55 DEYSE JAYCE GOMES DE Lina
oannvzo24 a1} 13108 4 Pix - Enviada 100U802 1.180,53 O
00 185 POSTON S DO O
oA i) 13108 14 Pix - Enviado 100,803 278,000
O®ME 18:35 1T PRO SOLUTIONS LTDA
oahozo24 [uliili] 12108 14 Pix - Enviade 100804 550000 0
0®0 18:58 SUCESS0 SOLLCOES LTDA
oafzo24 aliii] 12108 144 Pix - Envisde 100.808 5,000,000 L1423 80 C
O&0 18: 38 MARCOS ANTONIO SOARES AT
afz024 a1 13113 258 Tavifa Pix Enviado BT A3 200,087 231 22760 L1423 C
Tar. agrupacdas = ooomencia D852 004
1RMD2024 i) 12108 144 Pix - Enviado 101 801 147,00 0 L2 G
1810 16:07 DEYSE JAYCE GOMES DE LM
2uzo24 [aliie] 13113 258 Tavifa Pix Enviado X2 951.100.680.105 1,45 0 IREFRE i T
Tar. agrupadars « ooomendia 181052004
2224 [aliie] 12108 393 TED TearsfEletr. Disponiv 102201 2828000
23T 0785 00ES4S4000 180 LOCASERY = LO
2224 [ali 1] 123108 144 Pix - Enviado o202 JsemD
210 13:47 IT PRO SOLUTIONS LTOA
2224 [ali 1] 123108 144 Pix - Enviado 102203 5000000
210 13:47 ANA LARISSA MENDES DE Ling
2024 a1} 13108 4 Pix - Enviada 10204 200000 O
2EH10 13:47 WAGNER SiLwA
2024 a1} 13113 3% Tar DOCTED Eletronico B12.961.100.131.250 1230 1.iasesac
‘Cobranga referente 2210000
232024 a1} 13113 258 Tavifa Pix Enviado BT2.971.200.021.080 23584 D 1.1 82T48C
Tar. agrupacas - coomencia ZHN0R2 064
AM2024 Q000 12108 144 Pix - Enviade 100,001 62,120 1123146833 C
I0M0 1348 POSTON S DO O
hittpefimutaatendimento. b, com. bt plapjautoatendimemodnd e hbml fv=300. Gftemplabel= 2F consultas=2F009.2 bb%3F h=sim&avalie=sim
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AGOSTO | EXERCICIO 2024

IDENTIFICAGAO

01 - Nome da Entidade 02 - Namero do CNPJ 03 - Periodo de Execucéo
Convenente
INSTITUTO DE APOIO A VIDA Julho/2024 Julho/2025
HUMANA 09.553.873/0001-04
04 — Endereco 0.5 o 06- Numero convénio
Municipio
RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUgéR%;%gEQsl\(I)TONIO LIBERATO, CARUARU, PERNAMBUCO. Caruaru 32/2024
PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - 12 - Valor R$
07 - | 08 - Nome 09 - Pagamentos
ltem do Descricao Tipo Competéncia Data
Favorecido | dos Bens ou
Servigos
01 £ Calxa. servico Tarifa R$ 36,50
conbmica
02 :
E Calxa' Sservico Tarifa R$ 69,00
conbmica

13- R$ 105,50

TOTAL




N/

\ ’
\\\“" ”
.. ASSOCIAGCAO :‘:‘:s{:"‘:’:"‘
&y FiLHos po IPosuca “eflnon
CNPJ: 07.052.687/0001-58

O0e202d, 0a:39 Extrario por Periodo
Extrato por periodo M 7 1).7
Via intemet
Cliente
Emitido em

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA

Agéncla: 1890 / Produto: 003 / Conta: DDDD1651-6

02/02/2024 - 09:20:08

Lancamentos de 31/08/2024 a 01/08/2024

mﬁﬁ:ﬁgﬁm MOVIMENTo ~ DOCUMENTO  HISTORICO "";‘F'!'a“ s?ks:;c
01/08/2024 01/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
02/08/2024 02/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
05/08/2024 05/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
06/08/2024 06/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
07/08/2024 07/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
08/08/2024 08/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
00/08/2024 00/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
12/08/2024 12/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
13/08/2024 13/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
14/08/2024 14/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
15/08/2024 15/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
16/08/2024 16/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
19/08/2024 19/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
20/08/2024 20/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
21/08/2024 21/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
2210812024 2210812024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
23108/2024 23108/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
26/08/2024 26/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
2710812024 27/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
2810812024 28/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
20/08/2024 20/08/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
30/08/2024 30/08/2024 100000 CREDTED | 753170.02 | 753170.02
30/08/2024 30/08/2024 540000 TAR CADAST 136,50 | 753133.52
30/08/2024 30/08/2024 720240 DB CEST PJ -69.00 | 753064.52
30/08/2024 30/08/2024 000000 SALDO DIA | 753064 52 | 753064.52

filettCUsersiadmredDownloadslB0 240002 «05-25 141 B0 00030000 16:51 himl
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GEREMCIADOR
CATEA
2" Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Diata de Emissio: 02002024 4z 092817

Tipo de TED: TED para terceinos

Conta Origem: 1690 / 003 / D0001651-6
Tipo de Conta: Conta Comente

Tipo de Pessoa: JURIDICA

Mome: ASSOCIACAD FILHOS IPOJLCA
CPFICNP.: 0T 052 6BT/0001-58

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00380305
Tipo de Conta: Conta Comente

Conta Destine: 1890/ 16516

Tipo de Pessoa: JURIDICA

Mome: INSTITUTD DE APOIO A VIDA HURMA
CPFRICNP.): 08 553 B7300001-04

Valor: RE 753.170,02

Valor da Tarifa: RS 0,00

Finalldade: Credito em Conta

Identificacho da Operagio:

Histdrica: OO0

Data de débite: 30082024
Data / Hora da Operagio: 300082024

Cédigo da Operagio:
Chave de Seguranga: ELSAGYTSOGTA2VED

Operacio realizada com sucesso conforme as Informagbes formecidas pelo diente.
Autorizo a CAIXA a debitar o walor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA Ouvidoria
0800 T26 0101 DBOO 725 T4T4
Pessoas com deficiéncia auditiva Ald CAIXA
0BD0 T26 2402 OBO0 104 0104
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05 DO IPOJUCA

SETEMBRO

EXERCICIO

2024

IIDENTIFICAGAO

01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Niumero do CNPJ 03 - Periodo de Execugéo

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA 09.553.873/0001-04 Julho 2024 Julho 2025

04 — Enderego 05 - Municipio OSOI':':;:?;O

RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUTADO JOSE ANTONIO LIBERATO, CARUARU, PERNAMBUCO.
CARUARU 32/2023
CEP: 55.027-680
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos Pag;nie_ntos

I(t)Zn_w 08 - Nome do Favorecido 09- Descrsi(éf\\?i;j(?ss Bens ou Tipo Competéncia bata 12 - Valor R$
01 Tamara Albuquerque Leite Guedes Setembro 02/09/2024 R$ 10.000,00
02 Anderson Sales Dias Setembro 02/09/2024 R$ 10.000,00
03 Higeia - Transusformar Setembro 04/09/2024 R$ 30.000,00
04 Victor Samuel Monteiro Silva Setembro 05/09/2024 R$ 4.000,00
05 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 07/09/2024 R$ 4.000,00
06 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 07/09/2024 R$ 3.000,00
07 Layanne Marina da Silva Setembro 07/09/2024 R$ 3.800,00
08 Rosiane Lins da Silva Setembro 07/09/2024 R$ 8.000,00

09 Rosiane Lins da Silva Setembro 07/09/2024 R$ 800,00

10 Nathalia Ellen de Carvalho Holanda Setembro 07/09/2024 R$ 800,00
11 Higeia - Transusformar Setembro 07/09/2024 R$ 30.000,00

12 Elma Cristina da Silva Monteiro Setembro 07/09/2024 R$ 800,00
13 Vip Informéatica LTDA Setembro 09/09/2024 R$ 6.130,00
14 Edjane Silva Monteiro Setembro 09/09/2024 R$ 5.000,00

15 Tamara Lacia da Silva Setembro 10/09/2024 R$ 800,00
16 Juliana Cristina Rodrigues Torredo Setembro 18/09/2024 R$ 2.500,00

17 Lays Silva Torredo Setembro 20/09/2024 R$ 800,00
18 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 24/09/2024 R$ 2.500,00
19 Eva Lucia da Silva Monteiro Setembro 24/09/2024 R$ 2.500,00
20 Lays Silva Torredo Setembro 24/09/2024 R$ 1.200,00
21 JN Imobiliaria e Locagdes LTDA Setembro 26/09/2024 R$ 3.000,00
22 Meykson Alberto Costa de Melo Setembro 27/09/2024 R$ 2.500,00

13- total R$ 132.130,00
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CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDEY/HDA
GERENEED&EA Emiic sm 031102024 - 11:50:27
Extrato Pix

Clisnts INSTITUTO DE APOID A VIDA HUMANA

Canta 01850.1232.000579007652-8

Data Hora Tipo Status Remetente/Destinatirio Valor
27IDarz024 162558  ENVIADD  EFETIVADO  MEYKSON ALBERTO COSTADE MELD F$ 2.500,00
26/00r2024 15:56:01 ENVIADD ~ EFETIVADO  JN IMOBILIARIA E LOCACOES LTDA 3 3.000,00
24/09r2024 151023 ENVIADD ~ EFETIVADO  LAYS SILVA TORREAD 3 1.200,00
24/00r2024 150953  ENVIADD ~ EFETIVADD  EVALUCLA DA SILVA MONTEIRD F$ 2.500,00
24/00r2024 150926  ENVIADO  EFETIVADD  EVALUCLA DA SILVA MONTEIRD 3§ 2.500,00
20V09r2024 162717 ENVIADO ~ EFETIVADO  LAYS SILVA TORREAD 3 800,00
1BDAr024 16:33:06 ENVIADO EFETIVADD %ﬁmgmmamnmmﬁs 3§ 2.500,00
1MDar204 120044  ENVIADD  EFETIVADD  TAMARA LUCIA DA SILVA $ 800,00
DE/Dar2024 154748 ENVIADO  EFETIVADC  EDJANE SILVAMONTEIRD % 5.000,00
0B/Dar2024 125422 ENVIADD  EFETIVADD  VIP INFORMATICA LTDA 3 6.130,00
OTDGr2024 090557 0 ENVIADD | REJETADD  EDJANE SILVAMONTEIRD 3 5.000,00
OTDGr2024  ORS3NZ  ENVIADD  EFETIVADD  ELMACRISTINA DA SILVA MONTEIRD RS 800,00
070Gr2024  0&S223  ENVIADD  REJETADD  EDJANE SILVAMONTEIRD 3 5.000,00
0T0Ar2024  0A43S4  ENVIADD  REJETADD  EDJANE SILVAMONTEIRD 3 5.000,00
07T0Gr2024 084325 ENVIADD  EFETIVADD 27 156 780 LTDA R 30.000,00
072024 084246 ENVIADO  EFETIVADD et o oo DE CARVALHO 3 800,00
07DGr2024  0R27:24  ENVIADD  EFETIVADD  ROSIAME LINS DA SILVA S 800,00
070Gr2024  ORZ6S3  ENVIADD  EFETIVADD  ROSIANE LINS DA SILVA 3 8.000,00
O7TDOr2024 02620 ENVIADD  EFETIVADOD  LAYANNE MARINA DA SILVA 3 3.800,00
OTDGF2024  OR253B  EWNVIADD  EFETIVADO  EVALUCIADA SILVA MONTEIRO F$ 3.000,00
070Gr2024  O&1612  ENVIADD  EFETIVADO  EVALUCIADA SILVA MONTEIRO 3 4.000,00
0S/0arz024 145445  ENVIADO  EFETIVADD  VICTOR SAMUEL MOMTEIRO SILVA 3 4.000,00
D4/Dar2024 152148 ENVIADO  EFETIVADD 27 156 780 LTDA S 30.000,00
0Dar2024 150546  ENVIADO  EFETIVADD  ANDERSOM SALES DIAS RS 10,000,060
0Z/0ar2024 150447  ENVIADD  EFETIVADD  TAMARAALBUCUERQUE LEITE GUEDES 3 10,000,00

AIE CADCA: DB00 104 0104 [Capiiais & Regibes Metropolianas: 4004-0104)
SAC CADA: 0800 728 0104
Ouvidesia: DBO0 725 7474

Pessoas com deficilncia auditiva: 0BOD T2E 2452
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Extrato por periodo

Vi

em>

CIACAO
O
587 =

Clisnte:  INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMARA

Conta:  1E%0 | 1292 | 000S79D07652-8

Més: Setembroy/ 2024

Perigdo: 1 - 30
Extrato
Data Mav. Hr. Do
an0aon
p2f0ef2024 021504
O2/08/2024 021505
p2f0ef2024  ODOOOD
03052024  ODDOO0
Daf0e 2024 041521
D4/ 2024 ODODOD
DSS09Y2024 372342
OS/0S/2024 051454
DESO9Y2024  ODOOOD
DESOSY2024 316330
DESOSY2024  ODODOD
09092024  OT0A16
a/08/2024  OT0A2S
raf0af2024  OT0E2E
D9/ 082024  OT0A2E
raf0af2024  OT0A2T
oS08 2024  OT084Z
9092024 OT0843
o908/ 2024  OT0AS3
9092024 091254
oSO 2024 091547
oaf0af2024  TITRR0
O 0S 2024 ODODO0
107082024 101200
10002024 TITE20
10092024 ODODOD
11092024 ODODO0
120092024 ODOOQOD

Histérioa

SALDD AMTERICR

EMNVIO PIX

ENVIO PIX

SALDD DIA

SALDD DIA

ENWIO PIX

SALDe DA

APLICACAD

EMVIO PIX

SALDD DIA

RESGATE

SALDD DIA

EMVIO PIX

ENVIO PIX

EMNVIO PIX

ENVIO PIX

EMNVIO PIX

ENVIO PIX

ENWIO PIX

ENVIO PIX

ENWIO PIX

EMVIO PIX

RESG AUTOM

SALDe DA

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDD DIA

SALDe DA

SALDD DIA

filetCUsersfadmredDownloadsicompravarde {16).himl
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GerEnciadar-—Ca:08

Walor

0,00
10.000,00 &
10,000,008 O
0,00 0

0,00 &
30,000,008 &
0,00 0
G39.064,52 D
4.000,00 0
0,00 D
G0.000,00 C
0,00 C
4.000,00 0
3.000,00 o
3.B00,00 O
B.000,00 o
B00,00 O
B00,00 O
30,000,008 &
B00,00 O
6.130,00 O
5.000,00 O
2.330,00 C
0,00C
B00,00 O
200,00 C
0,00 C
0,00C

0,00C

Salde
FEIDE4A.5X C
F431.064,52 C
FII064.52 C
71106452 C
71306452 C
FO3.064,52 C
70306452 C

4.000,00 C
0,00 @

0,00
E0.000,00 C
ED.O0O,00 C
S6.000,00 C
£3.000,00 C
45.200,00 C
41.200,00 C
40.400,00 C
3560000 C
960000 C
880000 C
267000 C
2.330,00 O
0,00

0,00 @
800,00 o
0,00 @

0,00

0,00 @

0,00
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

DM 2024, 1152

13092024 Q00000 SALDD DA
16/09/2024 0000040 SALDD DI
o024 000000 SALDO DA
18009/2024 181633 ENVID PLX
18409,/2024 FAI220 RESG AUTOM
18/09/2024 0000040 SALDD DI
18082024 Q00000 SaLDD A
200082024 200627 ENVID PLX
200082024 727220 RESG AUTOM
2000942024 000000 SALDG DA
BNa2024 000000 SALDG DA
24/09/2024 241509 ENVID PLX
240082024 241509 ENVID P
M082024 241510 ENVIO PLE
24/03/2024 Q00000 RESG AUT
24008/2024 Q00000 S LD DLA
25092024 202408 D8 T CESTA
B09/2024 000000 RESG AUT
25032024 Q00000 SALDD DA
26/009/2024 261556 DEB P CH
MMA2024 261558 TAR PLE
26/09/2024 000000 RESG AUT
26/09/2024 Q00000 SALDD DA
2Ney2024 271625 DEB P CH
N4 271625 TAR PLE
27092024 000000 RESG AUT
ANr2024 Q00000 Sa LD DA,
0092024 Q00000 SaLD0 A

* 661 - Os langamentas de extrato nbo estho dispaniveis.

SAC CATHA: 0800 726 0101

Pessoas com deficéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidaria: 0800 7257474

Ay CADCA: 0800 104 0104

GarEncador-—C AT A

0,00 C
0,00 €
0,00 C
2.500,00 D
2.5090,00 C
0,00 €
0,00 C
800,00
800,00 C
0,00 €
0,00 €
2.500,00 D
2.5040,00 D
1.200,00 &
5.200,00 C
0,00 C
500D
75,00 C
0,00 C
3.0040,00 D
8500
3.008,50 C
0,00 C
2.500,00 D
8500
2,308,350 C
0,00 C

0,00 C

REDI¥/HIDA

0,00
0,00 D
0,00
2.500,00
0,00
0,00 D
0,00
800,00
0,00 D
0,00 0
0,00 C
2.500,00
5.000,00 I
6,200,000
0,00 C
0,00 C
75000
0,00 C
0,00 C
2.000,00 I
3.008,50
0,00 ©
0,00 C
2.500,00 D
2.508,50 1
0,00 ©
0,00 C

0,00 C
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03102024, 11:52 CALGA » Extrato de Fundos:
W Extrato Fundo de Investimento

A Para simples verificagdo

ORTH SHOPPING CARLMEL, PE 1800 5948 0312024
oo CHPY da Fondo das Avidades do Fundo
FIC GIRO MPE RF REF i LP 10.551_370:0001-70 902013
Rentabilidade do Fundo
Ho Més(%) No Ano{%) Hes Oltimos 12 Meses{%) Cola em: 30MBH024 Cofta em: 30092024
| 0,7257 | 68,9145 | 49,5647 | 230578200 I 2,32655500 |
Adminfstradora
dersoa J o' Aomiasirsdors
i Eoondmica Federal . Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela \ista, 00.360.305/0001-04
&0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cli
METITUTCO DE APOID AWIDA HUMANA 03.553. 8730000104 |1292.0005TS00TEE2-8 | 092024 011
Mindiise do Perdd do dmvestidor [ata da Avaliagdo
Reswmo da Movimentagdo
Misfiwico Walor evm RE Oifoe do Codas
Salda Anberior 0,00 0,000000
Aglicapies G635.242, 300 273.518.011561
Resgales 11782, 000 5.085, 126280
Rendiménto Brulo no Més 1.100,63C
IRRF B,TED
WOF 18,300
Taxa de Saida 0,00
Salda Bruba® G624.523,87C 288.432,685272
l& Brulo em Trnsido® 0,00
[ Wallor Sisjeiln & ritsdngho, confomne Kagiel agd aim wigor
"ﬂ'ﬂ-ﬂﬁnwiﬂ Detalhada
Data Hisidron Walor RS Oide de Codas
23708 TRAMSFER B35.242, 30C 273518011561
24408 RESGATE 6.200, 000 2674588611
IRRF 3,880
IOF 8,960
25708 RESGATE 75,000 32, 344120
IRRF 0,050
1OF 0,11
26408 RESGATE 3.008, 500 1. 297 071278
IRRF 2,440
IOF 4 GBS
2riog RESGATE 2.508, 500 1.081. 112278
IRRF 2,280
IOF 3,580
Dados de Tributagio Rendimenio Base IRRF
381 8,76
Informagies ao Colista

Acasse 0 site da CATXA @ conhega o5 E-FUNDOS @ os fundos da CATXA com movimentagdes
sxclusivanents pelo Internet Banking CAIXA @ com tawxas de adaipistrapdo laferiores ds
praticadas palo mercado. Com os E-FINDOS CAINA wood tam axcelentes opplas de
investimento as aloansa de suas midos, de acordo com seu parfil.

Dm jeito pridtico de invastir, da comadidade da sua casalt

Prazadaofa)l Cotista, comparegs 4 sua agdacila de relacionamanto @ cadastrs ou atualise

seu anderego de e-maill.

Servigo de Atendimento a0 Cofista

laac: anlwp:nﬁ-orrlmmd
0500 - 728 0101 [Av. Paulisla n® 2.300, 117
Ihundcaria: Elotrénica:

DBOD 725 7474 | hitps: 1.k

andar, Bela Vista S5 Paule/SP - CEP 01310-300

ey O e

chifstendimeniofielslones da caica.

Acesse o site da CALLA: wenw caixa.gov.br

hittpesifsi dmifecirato. caiba. gov brfsidmifestraso’C ontrollerdediralo_ectraioFundalmestimento
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OUTUBRO EXERCICIO 2024
I.IDENTIFICACAO
01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Nimero do CNPJ 03 - Periodo de Execucgéo
INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA 09.553.873/0001-04 Julho 2024 Julho 2025
04 - Endereco 05 - Municipio OS;)EI\?Q]?;O
RUA IVANILDO CANDIDO DA SILVA,109, DEPUTADO JOSE ANTONIO LIBERATO, CARUARU, CARUARU
PERNAMBUCO. 32/2023
CEP: 55.027-680
1. PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 -
07 - 08 - Nome do Favorecido 09 - Descrigado dos Pagamentos 12 - Valor R$
Iltem Bens ou Servigos Tipo Competéncia Data
01 Higeia Assessoria Técnica 01/10/2024 R$ 30.000,00
02 Elma Cristina da Silva Monteiro 02/10/2024 R$ 800,00
03 Eva Lucia da Silva Monteiro 02/10/2024 R$ 5.500,00
04 Edjane Silva Monteiro 02/10/2024 R$ 5.000,00
05 Juliana Cristina Rodrigues Torreao 03/10/2024 R$ 2.500,00
06 Anderson Sales Dias 03/10/2024 R$ 10.000,00
07 Tamara Albuquerque Leite Guedes 03/10/2024 R$ 10.000,00
08 Posto de Demir 03/10/2024 R$ 1.376,95
09 Layanne Marina da Silva 03/10/2024 R$ 3.800,00
10 Bruno da Silva Barbosa 03/10/2024 R$ 1.948,55
11 llaine Medeiros de Souza Ferreira 03/10/2024 R$ 1.948,55
12 Geyvison Agustinho da Silva 03/10/2024 R$ 477,00
13 Geyvison Agustinho da Silva 03/10/2024 R$ 1.797,45
14 Rosiane Lins da Sliva 08/10/2024 R$ 800,00
15 Tamara Lucia da Silva 08/10/2024 R$ 800,00
16 Rosiane Lins da Silva 08/10/2024 R$ 80,00
17 Lays Silva Torredo 08/10/2024 R$ 300,00
18 Geyvison Agustinho da Silva 08/10/2024 R$ 45,00
19 Nathalia Ellen de Carvalho Holanda 10/10/2024 R$ 800,00
20 Rosiane Lins da Silva 11/10/2024 R$ 80,00
21 Geyvison Agustinho da Silva 11/10/2024 R$ 45,00
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22 Lays Silva Torredo 11/10/2024 R$ 300,00
23 Paula Helem Simoes Silva 14/10/2024 R$ 1.000,00
24 Magazine Luiza Marketplace 16/10/2024 R$ 3.391,30
25 Paula Helem Simoes Silva 16/10/2024 R$ 45,00
26 Magazine Luiza Marketplace 16/10/2024 R$ 3.437,96
27 Nagem Informéatica 17/10/2024 R$ 2.961,65
28 Lucas Antonio da Silva 17/10/2024 R$ 30.000,00
29 Lays Silva Torredo 17/10/2024 R$ 1.600,00
30 Lays Silva Torredo 17/10/2024 R$ 1.600,00
31 Grupo Sol e Mar 22/10/2024 R$ 270,00
32 Geyvison Agustinho da Silva 22/10/2024 R$ 90,00
33 Eva Lucia da Silva Monteiro 22/10/2024 R$ 80,00
34 Lays Silva Torredo 22/10/2024 R$ 600,00
35 JN Imobiliaria e Locacdes LTDA 25/10/2024 R$ 3.000,00
36 Uelton Carlos Silva Ribeiro 25/10/2024 R$ 7.471,00
37 Sucesso Solugbes 25/10/2024 R$ 2.000,00
38 Meykson Alberto Costa de Melo 25/10/2024 R$ 2.500,00
39 Benu Experience LTDA 29/10/2024 R$ 16.597,90
40 Nailson Freitas Arquitetura LTDA 29/10/2024 R$ 5.920,00
41 Nagem Informatica 31/10/2024 R$ 43.152,56
Beo R$ 204.115,87
AUTENTICACAO

Ipojuca, 21 de novembro de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente
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R FiLros bo posuca o
Ofr11r2024, 09:50 Extrata por Periada
- SEREM IADQR

Extrato por periodo CATEA
“Wia intemet

Clienta

Emitido em

INSTITUTO DE APOIO A VIDA HUMANA

Agéncia: MB90 J Produto: 1282 / Conta: D00STHMTE52-8

0151172024 - 09:49:15

Langamentos de 31/M10/2024 a 01/10/2024

_ADATADE  DATADE = oocumento  HisTORIcO  VALOR  SALDO
01102024 0102024 117410 DEB Plx CH -30000.00 | -30000.00
01/10/2024 0112024 17410 TAR PIX =-8.50 | -30008.50
01102024 0112024 000000 RESG AUT 30008.50 0.00
01102024 01102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
02/10/2024 021072024 215220 DEB PIX CH =-800.00 -800.00
02102024 02102024 215220 TAR PLx =712 -807.12
0202024 0202024 215250 DEB PIX CH -5500.00 -56307.12
o2M0r2024 02102024 215250 TAR PLx =-8.50 -6315.62
02102024 02102024 215310 DEB PIX CH -5000.00 | =-11315.62
0202024 02102024 215310 TAR P -850 | -1132412
o2M0r2024 02102024 000000 RESG AUT 1132412 0.00
02102024 02102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
03M10/2024 0312024 312570 DEB PIX CH -2500.00 -2500.00
0302024 0302024 312570 TAR PLx =-8.50 -2508.50
0302024 03102024 312570 DEE PlIxX CH -10000.00 | -12508.50
03M10/2024 0312024 312570 TAR PIX -8.50 | -12517.00
0302024 03102024 312580 DEB PlIx CH =10000.00 | -22517.00
0302024 03102024 312580 TAR P -8.50 | -22525.50
03M10/2024 0312024 3144860 DEB PIX CH -1376.95 | -23902 .45
0302024 0302024 314460 TAR PLx -8.50 | -23910.95
03M0/2024 03102024 318270 DEB PIX CH -3800.00 | -27710.95
0302024 0302024 315270 TAR PLx =8.50 | -27719.45
0302024 0302024 316590 DEB Plx CH -1948.55 | -296638.00
03M10/2024 0312024 316590 TAR PIX -8.50 | -29676.50
0302024 0302024 316590 DEB PIX CH -1948.55 | -31625.05
0302024 0302024 316590 TAR PLx -8.50 | -31633.55
03M10/2024 0312024 317000 DEB PIX CH -A477.00 | -32110.55

fil e MU sersa dmredDownioad 20 2481 1=01 =0rS=4 S-15-011 8 901 2 50 0057 H00TE 52 . himl

104



\
f.’ FILHOS DO IPOJUCA B
L J PN\ 25 2
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE § VHIDA

MM12024, (50 Extrato par Perkada
Langamentos de 31/M0/2024 a 0112024
WA o wASE,  bocuMenTo  WsTomco VAL Sapo
03M10/2024 03M10/2024 317000 TAR PIX -4.24 | -32114.79
03M10/2024 03M10/2024 317000 CEB PIx CH S1TE7 .45 -33012.24
03M10/2024 03/10:/2024 317000 TAR PIX -B.50 -33020.74
03M10/2024 03/10:/2024 000000 RESG AUT 33020.74 0.00
0310/2024 0310/2024 QO0000 SALDO DIA 0.00 0.00
O410/2024 0410/2024 Q00000 SALDO DIA 0.00 0.00
0702024 0702024 Q00000 SALDO DIA 0.00 0.00
08M10/2024 08/10/2024 E14540 DEE FPIxX CH -800.00 -B00.00
08M10/2024 08/10/2024 E14540 TAR PIX -T2 -B07.12
08M10/2024 08102024 B14550 DEB PIX CH -B00.00 -1607.12
08M10/2024 08/10/2024 814550 TAR PIX -7.12 -1614.24
O8M10/2024 08M0/2024 B15150 DEB PIX CH -80.00 -1694, 24
O8M10/2024 08M0/2024 B15150 TAR PIX -0.71 -1694, 85
08M10/2024 08/10/2024 B15160 DEE FPIxX CH -300.00 -1994.95
08M10/2024 08/10/2024 B15160 TAR PIX =267 -1997.62
08M10/2024 08102024 B15180 DEB PIX CH -45.00 -2042 62
O8M10/2024 08M0/2024 B15180 TAR PIX -0.40 -2043.02
O8M10/2024 08M0/2024 Q00000 RESG AUT 204302 0.00
08M10/2024 08/10/2024 000000 SALDO D1A 0.00 0.00
0a10/2024 09/10/2024 000000 SALDO D1A 0.00 0.00
10/10/2024 10M0/2024 101437 DEB PIX CH -B00.00 -B00.00
10/10/2024 10M0/2024 101437 TAR PIX =712 -BO7.12
101002024 101002024 Q00000 RESG AUT BO7.12 0.00
101002024 101002024 Q00000 SALDO DIA 0.00 0.00
111102024 11102024 111206 DEE FPIxX CH -80.00 -80.00
111002024 1MM10/2024 111206 TAR PIX -0.71 -B80.71
111002024 1MM10/2024 111207 DEB PIX CH -45.00 -125.71
111002024 MMM02024 111207 TAR PIX -0.40 -126.11
111002024 MA0R2024 111207 DEB PlX CH =300.00 42611
111102024 11102024 111207 TAR PIX =267 -428.7T8
111102024 11102024 000000 RESG AUT 428.78 0.00
111002024 1MM10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
14/10/2024 14102024 141622 EMV PIX CH =1000.00 =1000.00
14102024 1410/2024 141622 TAR PIX -5.50 -1008.50
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Q112024 650 Exvato por Parlodo
Lancamentos de 31/10/2024 a 01/10/2024
LANGAMENTO  MOVIMENTO ~DOCUMENTO  HisTORICO  YiggR  S(pgl®
14/10/2024 1410/2024 000000 RESG AUT 1008.50 0.00
14/10/2024 1410/2024 Q00000 SALDO DIA Q.00 0.00
15/10/2024 1510/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
16/10/2024 16/10/2024 161420 ENVIO PLX -3301.30 | -3301.30
16/10/2024 16M10/2024 161420 DEVREC PLx 3391.30 0.00
16/10/2024 1610/2024 161420 ENV PIX CH -45.00 -435.00
16/10/2024 1610/2024 161420 TAR FIX -0.40 -45.40
16/10/2024 16/10/2024 161624 ENVIO PLX -3437.06 | -34B3.36
16/10/2024 16M10/2024 161624 CEVREC PIX 3437.96 -45.40
16/10/2024 16/M10/2024 000000 RESG AUT 45.40 0.00
16/10/2024 16/10/2024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
17/10/2024 172024 171345 ENVIO PLX -2061.65| -2061.65
17/10/2024 1T 2024 171628 ENVPIXCH | -30000.00| -3296165
17/10/2024 1702024 171628 TAR PIX -B8.50| -32070.15
17/10/2024 17F2024 171728 ENV PIX CH -1600.00 | -34570.15
17/10/2024 17102024 171729 TAR PIX -8.50 | -34578.65
17/10/2024 1T 2024 171729 ENV PIX CH -1600.00 | -36178.65
17/10/2024 172024 171729 TAR FPIX -8.50| -36187.15
17/110/2024 1ro2024 000000 RESG AUT 36187.15 0.00
17/10/2024 1702024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
18/10/2024 18/10/2024 000000 SALDO DiA 0.00 0.00
21/10/2024 2110/2024 000000 SALDO DiA 0.00 0.00
2210/2024 22102024 221151 ENV PIX CH -270.00 -270.00
2210/2024 22102024 221151 TAR FIX -2.40 -272.40
2210/2024 22102024 221551 ENV PIX CH -90.00 -362.40
22110/2024 2210/2024 221551 TAR PIX -0.80 -363.20
2210/2024 22102024 221852 ENY PLX CH -80.00 -443.20
2210/2024 22102024 221552 TAR FIx -0.71 -443.91
2210/2024 22102024 221552 ENV PIX CH £00.00| -1043.9
2210/2024 2210/2024 2215852 TAR PIX -5.34 | -1049.25
2210/2024 2210/2024 000000 RESG AUT 1046.25 0.00
2210/2024 22102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
2310/2024 23102024 000000 SALDO DA 0.00 0.00
24/10/2024 2410/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
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Langamentos de 31/10/2024 4 0110/2024
N0 WS, oocmento  weronco VST 20
25M0/2024 25M0/2024 202408 DB T CESTA -75.00 -75.00
25M0/2024 25M0/2024 251526 EMV PIX CH -3000.00)  -3075.00
251042024 25M0/2024 251526 TAR PIX -850 -3083.50
25M0/2024 25M0/2024 251627 EMNV PIX CH -7471.00| -105654.50
251042024 25/10/2024 251527 TAR PIX -8.50| -10563.00
25M0/2024 25M10/2024 251528 EMV PIX CH =2000.00) -12563.00
25M0/2024 25M10/2024 251528 TAR PIx -850 -12571.50
25M0/2024 25M0/2024 251528 ENV PIX CH -2500.00) -15071.50
25M0/2024 25M10/2024 251528 TAR PIX -8.50) -15080.00
25M0/2024 25M10/2024 000000 RESG AUT 15080.00 0.00
25M0/2024 25M10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
28M0/2024 28M10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
29M0/2024 28M10/2024 291346 EMV PIX CH | -16597.80| -16597.90
28M0/2024 28M10/2024 291346 TAR PIX -8.50| -16606.40
291072024 29M10/2024 201555 EMNV PIX CH -50920.00| -22526.40
29M0/2024 20M10/2024 201555 TAR PIX -850 -22534.00
28M10/2024 28M10/2024 000000 RESG AUT 2253480 0.00
29M10/2024 28M10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
30102024 301042024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
J1M02024 IM0/2024 31220 ENVIO PIX -43152.56| -43152.56
311052024 31/10/2024 000000 RESG AUT 43152 56 0.00
311042024 31/10/2024 000000 SALDO DIA 0.00 0.00
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GERENEED%A Emitida em 011172024 - 09:50:56
Extrato Pix
Clienbe INSTITUTD DE APCHO A VIDA HURMANA
Coanta 018801292 M005TR00TEE2-8
Data Haora Tipss Stafus Remetente/Destinatario Valor
Jorz02q 12: 30040 ENVIADOD EFETIVADO HAGEM INFORMATICA F343.152,58
2e0r2024 15:55:23 ENVIADD EFETIVADO HAILEON FREITAS ARQUITETURA LTDA A3 5.820,00
28052024 13:46:28 ENVIADOD EFETIVADO BENU EXPERIENCE LTDA 3 16.597,80
251052024 15:38:24 ENVIADOD EFETIVADO MEYKS0MN ALBERTO COSTA DE MELD A3 2.500,00
251052024 15:38:00 ENVIADOD EFETIVADO SUCES=20 S0LUCOES LTDA A3 2.000,00
251052024 15:2726 ENVIADOD EFETIVADO gﬁlélgmmsgms SRR RIEEHI) R3 747,00
251052024 15:36:58 ENVIADOD EFETIVADO JH IMOBILIARIA E LOCACOES LTDA A3 3.000,00
221052024 15:52:37 ENVIADOD EFETIVADO LAYS SILVA TORREAD [R3 600,00
221052024 15:52:15 ENVIADOD EFETIVADO EVA LUCLA DA SILGA MONTEIRD 3 80,00
221052024 15:51:51 ENVIADD EFETIVADO GEYVISON AGUSTINHO D SILVA A3 00,00
221052024 11:51:42 ENVIADD EFETIVADO GRUPO 30L E MAR A3 270,00
1F0r2024 172931 ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 1.600,00
1F0r2024 17:20:08 ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 1.600,00
1702024 16:28:18 ENVIADD EFETIVADO STSEZ209 LUCAS ANTONIC DA SILVA A3 30.000,00
17HO2024 13:45:52 ENVIADD EFETIVADO HAGEM INFORMATICA A3 286165
1EM0r2024 18:24:1E ENVIADD EFETIVADO MAGAZINE LLIZA MARKETPLACE R3 3.437 BB
16102024 142041 ENVIADO EFETIVADO PALULA HELEM SIMOES SILWA R 45,00
162024 142016 ENVIADD EFETINVADOD MAGAZIME LLNZA MARKETPLACE A3 3.381,30
14052024 16:22:33 ENVIADD EFETIVADO PALLA HELEM SIMOES SiLVA A3 1.000,00
1110f2024 12:07:48 ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 300,00
1110f2024 12:07:24 ENVIADD EFETIVADO GEYVISON AGUSTINHO D SILVA 3 45,00
1110f2024 12:08:56 ENVIADOD EFETIVADO FOSIANE LINS DA SILVA 3 80,00
1vIor202g 14:37:41 ENVIADD EFETIVADO ﬁmDL:ELEH DN ARV HIY A3 800,00
OEMr2024 15:18:03 ENVIADD EFETINVADOD GEYVISON AGUSTINHO Da SILVA A3 45,00
DEOr2024 15:16:07 ENVIADD EFETIVADO LAYS SILvA TORREAD A3 300,00
OEMOr2024 15:15:41 ENVIADOD EFETIVADO FOSIANE LINS DA SILVA 3 80,00
DEOr2024 14:55:18 ENVIADD EFETIVADO TAMARA LUCEA DA SILVA A3 800,00

OEMOr2024 14:54:55 ENVIADOD EFETIVADO FOSIANE LINS DA SILVA [R3 B00.00
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Data Hora Tipo Status Rematen s/ Destinatirio Valor
0V102024  17:00:43  ENVIADOD  EFETVADD  GEYVISONAGUSTINHO DA SILVA RS 1.797 45
0V102024  17:00:17  ENVIADO  EFETVADO  GEYVISONAGUSTINHO DA SILVA RS 477,00
0102024 16:59:49 ENVIADD  EFETVADD  ILAINE MEDEIROS DE SOUZAFERREIRA  R$ 134855
OVI0R024 1651 ENVIADD  EFETVADD  BRUNO DA SIVABARBOSA RS 194855
O¥10R024 152737 ENVIADD  EFETIVADD  LAYANNE MARINA DA SILVA R$ 380000
OV102024 144658  ENVIADD  EFETIVADD  POSTO DE DEMIR RS 137695
0V102024 125810  EWVIADD  EFETVADD  TAMARA ALBUQUEROUE LEITE GUEDES  RS$ 10.00000
OV10R024 125746 ENVIADD  EFETIVADD  ANDERSON SALES DIAS RS 1000000
0V 102024 12:57:117  ENVIADD  EFETVADD  JULIANACRISTINA RODRIGUES S 2.50000
TORREAQ
02102024 153153 ENVIADD  EFETVADD  EDJANE SILVAMONTEIRO RS 500000
0F10R024 152521 ENVIADD  EFETVADO  EVALUGIA DASILVA MONTEIRO R$ 550000
0F10@024 152231 ENVIADD  EFETVADO  ELMA CRISTINA DA SILVA MONTEIRD R$ 800,00
OWI0R024 174157  ENVIADD  EFETVADD  HIGEIA RS 30.000,00
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https://filhosdoipojuca.org/noticia/conheca-o-projeto-viver-tea-ipojuca/

2% filhosdoipojuca.org/naticia/conheca-o-projeto-viver-tea-ipojuca/ Q

Pégina Inicial / Noticias /| Conheca o Projeto Viver TEA Ipojuca g
. . . PORTALEA
Conhega o Projeto Viver TEA Ipojuca TRANSPARENCIA
Tags: Assaciagia Filhos do Ipojuca, Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE, Viver TEA Ipgjuca
Publiczdo &m 08 de setembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque. .

ESTATUTD PRESIDENCIA

]

"

WEBMAIL

0 projeto "Viver TEA Ipojuca’, uma iniciativa da Associago Filhos do Ipojuca em parceria com a
Secretaria Municipal de Satde de Ipojucs, foi criado para aprimorar o atendimento de salide das pessoas
com Transtomo do Espectro Autista (TEA) no municipic. A proposta visa estruturar uma linha de cuidado
especifica, p um i integral, e com foco no acesso

equitativo e em tempo oportuno.
QUARTA PRESTACAC DE
CONTAS PARCIAL - FROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

& 25 de setembro de 2024

0 projeto tem como principais objetivos:

1. Ampliar, organizar e integrar os servigos de saike: Coordenar os atendimentos entre os diferentes
niveis de alenqan (primaria, secundana e terclana) garammdo que os pacientes com TEA sejam
encami &m cada etapa do ratamento.

2. Melhorar a qualidade do atendimento: Implementar pratocalos clinicos baseados em evidéncias &
melhores préticas, assegurando eficiéncia e qualidade no cuidado s pessoas com TEA,

3.Faciltar o acesso e promover a equidade: Garantir gue todas as criangas com TEA,
independentemente da sua localizagio ou condicio socioecendmica, tenham acesso a servigos de
saide adequados, especialmente nas éreas rurais do municipio.

4 Promover 3 continuidade do cuidado: Assegurar que o stendimento seja continuo, desde o

stéo longo prazo, lacunas no tratamento.

S Monitorar e avallar o : ef de para
avaliar a eficacia do i dentifi I

6. Apolar as familias: Oferecer suporte Emuc\onal educacional e pratico &s familias das criangas com
TEA, incluindo orientagdo sobre cuidados & servigos de apoic.

7.Promover a Iinclusio soclal: Facilitar a participagio das criangas com TEA em atividades
comunitirias e educacicnais, além de integrar o cuidado & saide com outras &reas, como

TERCEIRA PRESTAGAD DE
CONTAS PARCIAL - FROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

4 21 de agosto de 2024

SEGUNDA PRESTAGAD DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

# 19 de julho de 2024

PRIMEIRA PRESTAGAQ DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

4 8 de julho de 2024

https://redevhida.org.br/noticia/processo-seletivo-projeto-viver-tea-ipojuca/

c 25 redevhida.org.br/noticia/processo-seletivo-projeto-viver-tea-ipojuca/ Q ¥ 2t
Pagina Inicial / Noticias / Processo Seletivo — Projeto Viver TEA Ipojuca I:I
" - . N PORTAL DA
Processo Seletivo — Projeto Viver TEA Ipojuca NSPARENCIA
Tags: Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE, Processo Seletivo, Projeto Viver TEA Ipojuca
Publicado em 11 de setembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

ESTATUTO SOBRENGS

P S0
Seletjvo ,
e WEBMAIL MARA DO
Rede Vhida "
ey b
Ipowca

IiRAPE
FALE CONOSC

0 instituto rede Vhida & a Associagdo Filhos do Ipojuca estde contratando profissionais para atuagdo na
cidade de Ipojuca/PE.

# 21 de agosto de 2024

Veja a baixo os cargos e quantidade de vagas disponiveis INFORMATIV(
e rirs oy sty QUARTA PRESTAGAD DE
CONTAS PARCIAL PROJETO

,ﬁ, s de Comporiemerit - 20 IPOJUCA CUIDA MAIS TERMO DE
. . FOMENTO N° 17/2023

“' a [# 25 de setembro de 2024

& TERCEIRA PRESTAGAQ DE

B = [°=  CONTAS PARCIAL - PROJETO

ol s s = IPOJUCA CUIDA MAIS

SEGUNDA PRESTAGAO DE
CONTAS PARCIAL PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

# 19 dejulhode 2024

]
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https://filhosdoipojuca.org/noticia/primeira-qualificacao-com-pais-e-cuidadores-de-
pessoas-com-transtorno-do-espectro-autista-tea-pelo-projeto-viver-tea-ipojuca/

c 25 filhosdoipojuca.org/noticia/primeira-qualificacao-com-pais-e-cuidadores-de-pessoas-col orno-do-espectro-autista-tea-pelo-projeto-viver-tea-ipojuca/ Q W
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Pégina inicial / Noticias
qualificagdo com pais e cuidadores de pessoas com Transtomo do Espectr

ta (TEA) pelo Projeto

Alpe

Primeira qualificagdo com pais e cuidadores de pessoas com
Transtorno do Espectro Autista (TEA) pelo Projeto Viver TEA
Ipojuca

Tags: Associagdo Filhos do Ipojuca, Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE, Projeto Viver TEA Ipojuca, TEA

Publicado em 26 de setembro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

No dia 26 de setembro de 2024, foi realizada a primeira qualificagéo com pais e cuidadores de pessoas

com Transtomo do Espectro Autista (TEA), uma iniciativa promovida pelo projeto Viver TEA. A agéo

consistiu em uma roda de conversa intitulada “Familia e TEA: A Importancia da Participagdo Ativa dos POJUCA CUIDA

Cuidadores no Tratamento', que teve como objetivo proporcionar um espaco de escuts, troca de 4 21 de agosto de 2024
é e de lagos entre os

Wil SEGUNDA PRESTAGAO DE

A 8 CONT: PROJETO
o= Posuca

A atividade foi mediada por dois profissionais do projeto: Juliana Torredo, psicopedagoga, & Marcos
Matos, psiclogo. Eles criaram um ambiente acolhedor e integrador, facilitando um didlogo aberto e

https:/ffilhosdoipojuca.org/noticia/projeto-viver-tea-promove-roda-de-conversa-e-esclarece-

direitos-previdenciarios-e-beneficios-do-inss-para-familias-de-pessoas-com-tea/

c 25 filhosdoipojuca.org/noticia/projeto-viver-tea-promove-roda-de-conversa-e-esclarece-direitos-previdenciarios-e-beneficios-do-inss-para-familias-de-pessoas-co... & W
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Pégina Inicial | Noticias

& Roda de Conversa
TEA

doINSS para

Fam

Projeto Viver Tea promove Roda de Conversa e esclarece

Direitos Previdenciarios e Beneficios do INSS para Familias de
Pessoas com TEA
Tags: Associagao Filhos do Ipojuca, Instituto Rede Vhida, Ipojuca-PE, Projeto Viver TEA Ipojuca

Publicado em 25 de outubro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

No dltimo 23/10, o Projeto Viver TEA Ipojuca promoveu uma roda de conversa dedicada a esclarecer
dividas e orientar pais e familiares de pessoas com Transtorno do Espectro Autista (TEA) sobre os E

direitos previdencidrios e os beneficios oferecidos pelo INSS. O evento, realizado pelo Instituto Rede
Vhida em parceria com a Associagdo Filhos do Ipojuca, contou com a presenga de Eva Monteiro,

IPO. DA MAIS
£1 21 de agosto de 2024

especialista em direito previdenciério.
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Avanco na adequagio predial do Centro Integral de Desenvolyimento do Autis
dos Atendimentos do Projeto Viver TEA Ipoj

ta Expectativa para Inicio

Avanco na adequacao predial do Centro Integral de
Desenvolvimento do Autista Aumenta Expectativa para Inicio dos
Atendimentos do Projeto Viver TEA Ipojuca

Tags: Associagdo Filnos do Ipojuca, Instituto Rede Vhida, Projeto Viver TEA Ipojuca
Publicado em 25 de outubro de 2024, por Bruno Barbosa | Categoria: Destaque

doC D Autista

As adequacbes prediais do Centro Integral de Desenvolvimento do Autista, parte essencial do Projeto
Viver TEA Ipojuca, estdo em ritmo acelerado. Esse avango representa um marco importante para a
Ihoria d &s pessoas com T do Espectro Autista (TEA) no municipio de Ipojuca.

Com o objetivo de oferecer um espago adequado e especializado, o centro esta sendo preparado para

um integral e alinhado &s melhores préticas de cuidado para
pessoas com TEA. A estrutura contard com ambientes adaptados, profissionais capacitados e uma linha
de cuidado organizada para garantir que as necessidades de cada paciente sejam atendidas com
exceléncia.
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QUARTA PRESTACAO DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS

£ 25 de setembro de 2024

PRESTAGAO DE
AL - PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS

£3 21 de agosto de 2024

SEGUNDA PRESTACAO DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
IPOJUCA CUIDA MAIS

£ 19 de julno de 2024

PRIMEIRA PRESTAGAO DE
CONTAS PARCIAL - PROJETO
POJUCA CUIDA MAIS

£9 8 de julho de 2024
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(wecahamns de 1 B DE OLIVEIRA GAS 03 produtos elou servicos e Tl Evarbrica cads 20 W0, |
‘lll:mmm ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA . TRAVESSA MARIO JUL10 DO REGO, €9 - NOSSA SENNORADOO . cenpg . IPOJUCA . PE NF-e
Emissdo 01102024 Valor Total RS 1 180.8)
WW/ TDENTVICACAG £ ASSMATURA DO WECEREDOR N® 000.005.911
: Série 001
........... = : e - - —— o
DANFE
MO Auyifiyy
J B DE OLIVEIRA GAS ots FISCM Engygcn
0 ENTRADA
155 (1]
LOC QUADRA 02 LOTES 12A 15 SN 4 0. CHAVE DR ACTARG
NOSSA SENHORA DO O - IPOJUCA - PE N 00! _'005.9” 2624 1011 5067 7100 0171 5500 1000 0059 1110 0015 2894
Fone (81)99986-1122 CEP 55590-000 Série 0
Folha /g Consulta de autanticidade no portal da NF -
www nfe fazenda gov br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
WATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO O AUTORZACAO OF USO
Lang fetuado em d éncia de de d f 126240093374764 03/10/2024 14:48:50
| [mecaxho msTacua RCRIGAG €8 TADUAL 55 smsTiTUTO TRRUTAR el
|| B628432 11.506.771/0001-71
‘ DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCWL ey DATA DA EARSAD
ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA 07.052.687/0001-58 03/10/2024
NOERECO u;glm“'m cr ATA A SAIDA
TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, 69 SSA SENHORA DO O - CENTR | 55590-000 03/10/2024
waco FELEFOME | Pax WICAIGAG E5TADUAL WORA DA SAIDA
IPOJUCA
CALCULO DO IMPOSTO =
BASE DE CALCAL0 0O M8 VAR 00 1CMB SASE OF CALCULO DO 1M SUBSTITUISAS VALOR 03 M3 SUBSTITUCAD VALOR TOTAL 008 PROOUTOR
0,00 I 0,00 ' Lo 0,00 1.180,83
VALO® DO FRETE VALOR DO BEOURO DESCONTO o [ VALOR TOTAL DA NOTA
l 0,00 l 0,00 | 0,00 0,00 l 0,00 1.180,83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS + A
NOME | RAZAD BOCISL FRETE POR CONTA COIG0 ANTT PLACA 0O VEICWLO w R 1T =77
0 - REMETENTE I &
oERtco nciro | macaicio estanuar ]
{m csrecE anca ruunm l-uo ) lnlaununo \
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ea-nn S DESCRIGAD DO PROOUTO / SERVICO NCWSH | CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE ;.,“‘: mvm ::1: c:: a:- ': I ":- :.?T :
1 GASOLINA COMUM 27101259 061 | 5929 L 42,0701 59 0,00 252,00 0,00 0,00 0.00] 0.00] 0.00
COD PRODUTO ANP 320101001
UF DE CONSUMO PE
i GASOLINA COMUM 27101259 061 [5929| L 11,4394 6.19 0.00 68981 0,00 0,00 0,00( 0,00 0.00
COD PRODUTO ANP 320101001
UF DE CONSUMO PE
1 GASOLINA COMUM 27101259 061 [5929 | L 38,00 629 0,00 239,02 0.00 0,00 0.00| 0,00 0,00
COD PRODUTO ANP 320101001
UF DE CONSUMO: PE
CALCULO DO ISSQN
SCRICAD MUNICPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS30M VALOR TOTAL DO SSON
r 0,00 I 0,00 [ 0,00

DADOS ADICIONAIS

| WFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf_Contribuinte Valor do ICMS Desonerado RS 0,00.
sobre combust Convénio ICMS

Trbutos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/12) RS 407,39

NFC-e Ref N°® (644122 645467 647929 649660,652026,)

IcMs cobrado
Trib aprox RS 135,80 Federal, RS 271,59 Estadual e R$ 0.00 Municipal - Fonte IBPT 691A69 - IBPT/empresomelro.com br

DA IMPRESSAO 03/10/2024 14 5550

AQQil ADM - www djinfope com b
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VESSA ULIO arha v L Eare om ol
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WOIUCA rpg [y Ty L. .
CALCULO DO INPOSTO
W ]“-- D0 D CALAAD G ! 7 s | W 30 EMD MV TVCRD Ve e s —
[ sl 9% 0.00 000 462,12
s i P ‘e oae W Tor, O e 1
0.00]“ 0.00‘ m‘ 00 00 %6212
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frven W o8 oo = s ) s - Cwi
=3 0 - REMETENTE r ‘
—ct b
—-“—.r—- l:.i lTu-n l-...z:
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FILHOS IPOJUCA =\
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COMPROVACAO DE PRESTACAO DE
SERVICOS PESSOA JURIDICA ATE
OUTUBRO
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

4 -
REDEY/HIDA

Locasery.cassea Solugao em locagio de veiculos

LOCASERV

LOCASERV - Loc e Serv Ltda.

End.: Rod BR 424, n* 1090 - Aloisio Mo
Garanhuns - PE - CEP 55.292-125
CNPJ02.654.924/0001-60
Fones: (£1) 99643 6010

FATURA DE LOCACAQ
N2 045/2024

Emissio: 18/09/2024

ﬂmw [ Nome Cliente
ASSOCIACAO FILHOS DO IPOIUCA

CNPJ /[ CPF
07.052.637/0001-58

|Enderego: Baire cer

[Travessa Marnio Jito do Rego, n ? 63 Nasss Senhars do O 55 590 000

[Cidade: UF: Inscrigio Estadual Telefone

ipojuca PE Isento

PAGAMIENTO

[C/apresentagio

DADOS DA LOCACAD

Descrigio: Quaaent, Valor Unit, Wir. Unit,
Rederenae bacacso de um veiculo tpo popular, marca/modelo GM / Onix LTZ 1.0 Phas,

fubeicacia/modelo J025/2024, com tapatdade de IraniEare pars cnen paageinos,

motorizacho de 1 01, ALCO/GASO, quatro portas, s condiconado, dwegdo hideaulca, 3 RS 2B500 RS 284500
ey ol Encon © B ehtncas Plica SHU-1A34, referents ao penddo do 19/08/2004 4

1700872004

PROJETO “VIVER TEA IPOJUCA™
NUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N.2 032/2024
FONTE DE RECURSO: £O.L/RP
ORGAO PUBLICO CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - UNIDADE 14,02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.00

TRANSFERENCIAS P/INSTITUIOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS
Valor Total da Fatura RS 2.845.00

OBSERVACAD: Fundamentagdo legal para nlio retengio

1 1S5 - Atradade de locacho de bens mdweis, N30 € servico. N30 #3514 sujerta 3 retang o de IS5

2. A ativdade de locacso de bens mdwes, por ndo ser servigo, & dispensada da emissdo de nota fiscal
BANCO BRADESCO S/A - N.¥ 237

AGENCIA: 0785 - IPOJUCA / C/CN.# 45.148.7

RECEIE OS] DX LOCASERY QS PRODUTOS CONSTANTES NESSA FATURA FATURA Nt

OATA DO RECERIMENTD CENTINCATAD | ASSINATUNA DO RECEIEOOR
N? 045/2024

Assoclacso Filhos do lpojrca
Locatdrio
L -1 e LTDA
Enderegec Il 1UE 424, 0" L0 - Moosst Boots - Garsshuos - 1R - CEPF AS 292 220
CHPI (MF) % 12 604 004 /0001 60 [ Pame (W1] 90642 4090
omelh by 20 4 igmml oo
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NFSc sracs
Documento Auxdliar da NFS-e
Chave da Aczssss da NFE-a
2E0TZ0E2Z5TSB2 2980001 S7000000000000 124 10186R 192800
NOmSns Sa NFE-8 Crangathncis &8 NFE-& Duts & Hors da smissls 38 NFE-»
1 171 2024 17MW2024 21:23:40
Nomens &a DPS Béie da DPS Drats o Hots da smissds da DPS
1 1] ATW2024 21240 5 muterbdade desls WFS-1 pode ser serfease
pela leriute Siode coien LR ou pais conucka da
charca da sosssn no portsl neconsl de MNES-e
EMITENTE DA CHPJ | CPF T NIF Inmcrigio Muricipsl Twlefons
Frasisdor do Serviga 57582 ZO0A0001.57 - (81) E307=-10588
Homa | Noms Empressrisl =
ST.5E2.299 LUCAS ANTONID DA SILVA SILVALUCAESESIDEGMAIL.COM
Endareco Munlcipio CEP
COLEGIO ADERBAL JUREMA, 364, CENTRO Ipajuca - PE S5590-028
Gimples Hacionsl nae Dets de Compeliines Rugime de Apurscio Trbuthds pele SH
DOptantes - Mcrosmpresndedar Individual (MET) -
TOMADOR DO SERVICO [ [ Teisfons
05 553 B730001-04 - -
W [ Nofms Emprasarisl -t
INSTITUTO DE APOID A WIDA HUMANA INTEGRAL COM -
DESEMNVOLVIMENTD ALTRUISTA
Munidipio CEP
W ANIL CAMDIDO DA SILVA, 109, DEPUTADO JOSE ANTORIOD Caruan - PE SS0Z7-580
LIBERATO
INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDEMTIFICADD HA HFS-e
“SEFVICO PRESTADO
Gﬁ? 4n Trikustegiio Meclonsl Csedigs dis Tributaclo Municipal Locel da Pais da Prestscio
070202 = Execucdo, par empreitada Ipajuca = PE -

ou subsmpreitada, de obras de oo,

Pagamenio referente & entrada de 50% pars a compra de materiais & sguipamenios destinsdos 2o Projeto Viver TEA lpojuca. O valor coresponde s inicic
da execucio do padido conforme catacio aprovada.

TRIBUTAGAD MUNICIPAL

Dperacio Tributével - Ipajuca = PE Menkbiuem
- £ - -
Valor do [esconto Incondicionado Total DeducieaHeduciss Cllcado do BM
RS 30.000, - - -
BC IB8ON Allquois Apliceda wbm 1SSGM Apursda
- - Mo ticka -
TRIBUTAGRO FEDERAL
IRRAF [= . CaLlL
Pa COFINE Rstargio do FISCOFIMGS TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
WVALOR TOTAL DA NFS-E
Vislor do Dusscomin Condicienmdo Dwsconin incondicionado: IBEOM Falide
RS 30000, 00 23] RE "
IRRF. CF.CELL - Retidos. FIRCOFIMNG Ratidos: Walor Liquida da WFS-»
RS 0,00 . R 30.000,00
TOTAIS APRONIMADOS DOS TRIBUTOS
Faderais Eatadisis Il g
INFORMAGDES CONPLEMENTARES

Cod Obes: 43 95-1-03
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N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auiliar da NFS-a
Chave da Acssso da NFS-a
26072082 244 168687000142 000000000000224 10042 2094516
Nomare s NFB-a Compabincis da NFE-8 Duta » Hors da smizslo da NFB-2
2 2512024 ZEMWA024 11:24:23
Momers ds DPS Sérhe da DPS Dats @ Hors da smissde 3 DPS B
2 ap0 FEMIrA024 11:24:23 & mrerbodade dests WF S pode ser enrficess
puls vty s Swwte oogn UH ou pals consukbe da
charve e somaan no porisl reconsl da MNFS-a

EMITENTE DA NFS-s CHPJ | CPF I NIF Inacrigha lunicipal Telafone
Presiador do Servigo 44,168 BTN 1-44 - [81) 5321-3688
Home / Homs Empresarisl E-mall
UELTOM CARLOS SILVA RIBEIRD ME5&0200455 CONTATOEPHCOMTABILIDADE .CHNT.ER
Ercharson Municipio CEP
RLA SEM DEMOMINACAD = 6, SN, SiN, NOSSA SENHORA DO O Ipajuca = PE 55590000
Fimples Hacionsl ne Dets de Competings Ragime de Apurstio Tributins pele BN
Dptants - Mecroempresndador Individuasl (MET) -
TOMADOR DO SERVICOD CHPJ / CPF T NIF Inacrighs Mimnicipal Talafons

055538730000 1-04 - -
Home [ Noms Empressrisl E-mil
INSTITUTO DE APOIC A VIDA HUMANA INTEGRAL COM .
DESEMVOLVIMENTO ALTRUISTA

Municipio CEP
AL CAMNDIDD DA SILVA, 109, DEPUTADD JOSE ANTONIO Caruarn = PE 55027580
LIBERATO
INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADO NA NFS-e
“SERVICO PRESTADD
“‘T de Tributagio Haconal Cisdige de TributagBo Municipal Local da Pails da Frestagho
A1.01.02 » Servigos ¥ornicos em . Ipajuca - PE -
sletrdnica, sleboltonica &
oongéneres.
do Bervigs

rederenie aos malenais da instalacio do ar condicionada
TRIBUTAGAD MUNICIPAL
TribubacBo do IS50H Puis Rasuitecks du Prastaclo do Serdco  Municiplo de Incidbnce do I350H Ragima Espacisl s TribubscBo
Operacio Tributivel . |pajuca « PE Penhium
Tipe de Imunidade Suspenelo da Exigitdideds do 1950M Mimsro Procsiis Suspenids Banaficio Municipsl
- MEa - -

Db Incondidonids Total DaschiienFadeisn Cihlcas ds BM
RS 7.471,00 - . -
BC 1530N Allquots Apicads w do I380H |1B8GN Apurada
- . Hao Fetida -
TRIBUTAGRC FEDERAL
IRRF [= ] caLL
ma COFiNG Fstengio do FIBCOFING TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Vialdor do Dusconio Condiclonnds Dwaconio incondiclonado: IBBON Relids
A% 7.471,00 BE RE -
IRRF, CF,CELL - Foalides: PIS/COFIMG Retidon Wallor I.wll dn NFS-»
RS 000 . R 747,00
TOTAIS APROXIMADOS D08 TRIBUTOS

Fuadurain Estadusis Municipsis

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

I Gonk "FROJETO VIVER TEA IPOJUCA NUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N"32/2024 FONTE DE RECURSC: ELO.URP ORGEAD PUBLICO
CELEBRANTE? 14-3ECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GRUPO DE DESPESAC 3.3.50.00 -

TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVGS

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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ASSOCIAGCAO N V2o
FILHOS DO IPOJUCA =yees
B B R s REDE J¥ VHIDA
N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auniliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFG-s
26072082 2376674050001 CR00D0I0000000424 1 17772756174
Homans du NFE-8 Comnpathneis de NFE-» Daks o Hors da smissle s NFE-»
4 1241112024 12M1152024 003817 i
Hamere da DPS Série da DPS Daks @ Hors da smissde da DPS e
4 =1iu] 121152024 003517 A mstarbadad desles SFS-0 pode ser enrficas
palm i St oodigo UF ou pails conscks da
charva e sosasn no porisl reconsl da MES-a
EMITENTE DA NF5-2 CHPJ | CPF I NIF Inscrighe unicipsl Telelone
Prestador do Servigo 7.6867.405/0001-58 . [81) 81025072
Home / Homs Empresarial E-mall
ITBE7.405 LAYLA MARDUES GUERRA DE PALLA LAYLAMARCQUESGEGMAIL.COM
COROMNEL JOuO DE SOUEZA LEAD, 165, CENTRO Ipajuca - PE S5590-000
Simples Macondl i Dats &6 Compatngs Reagima die Apurastla Tribublrs pals BN
Diptante « Mecroempreendedar Indivadual [MET) -
TOMADOR DO SERVICO CHPJ  GPT 1 NIF Inscrighe Municipal Talwfons
07.052 E87M000 158 . -
Mo [ Moms Empretarial E-reani]
ASSOCIACAD FILHOS DO IPOJUCA -
Hﬂg Munilciphe CEP
T MARIO JULKD DO REGO, 69, NOSSA SENHORA DO O CENTRD Ipajuca - PE BEGO2.248
INTERMEDIARIO OO0 SERVICO NAD IDENTIFICADO NA NFS-2
SERVICD PREBTADO
ida Tritataciio Macional Cibdlige de Tributacio Municipal Local da Prestacie Pais ds Prestachc
17.11.01 = Organizacsa de fests & . |pajuca - PE -
Fomeamenio de lanche para a capactacio de 100 profissionais da stencio basica, realirado no dia 121 172024, conforme solicitado para o Proeio Wiver
TEA
TRIBUTAGAD MUNICIPAL
do ISE0M Pais Resuitac du Prestaclo do Serrgo  Municiplo de Incidénde do IS50M [Ragims Espacial de Tribubscio
Operacio Tributivel - |pajuca « PE Penhum
Tipe ds Imunidade: w da Exgitdidads do [S50M Milmbrn Procus Buspanids Banaficio Municipal
- &0 . -
Valor do Barvigo Dsiconis Incondicionads Total DeduiteaPedu i Tl dos BM
RS 2.450,00 - . -
B0 1880N Allguiota Aplicada do 980N I1880M Apurada
- - Mao Fetida -
TRIBUTAGED FEDERAL
IRRF P CSLL
s COFING Fatereiio do PISICOFING TOTAL TRIBUTACAD FEDERAL
WVALOR TOTAL DA NFS-E
Vo do Sendco Dasconto Condiclonsds Desconio incondicionado: IBE0M FRalids
RS 2.450,00 RS RE -
IRRF, CP,CELL - Relides: PIRACOFME Raildes Valler Liguids da HF3-2
RS 0,00 . Re§ 2 450,00
TOTAIE APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Fndansiy Esladusle Muri cipin
NEORMAGOES COMPLEMENTARES
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VHIDA
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N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auiliar da NFS-e
Chave da Acass da NFS-a
2E07T20E2 2376674050001 58000000000000524 113881651342
Womsrs da HFE-8 Comnpathncid de Dt o Hore dis smissds da HFB-8
5 131112024 12M11,2024 0040043
Mimens da DPS Série da DPS Dt @ Hors d smissds da DPS
5 =1 121152024 004043 & mrterbocade dests WF S-n pode e eanfcecn
peln lrfurs Sein cdebgn Ot ou pale conesls da
harve e wcensn o porlsl neconl da MF S

EMITENTE DA HF5-a CHPJ | CPF I NIF Inmcrige Municial Telafone
Presiador do Servigo 37.667 4050000158 . [81) B152-5072
Homa / Moms: E-mail
AT A67.405 LAYLA MARQUES GUERRA DE PALLA LAYLAMARQUESGEEMAIL COM
Endaraco CEP
COROMNEL JOAD DE SOUEA LEAD, 165, CENTRO Ipajuca = PE 55590-000
Sirples Midonsl e Duks S8 Compatngs Roagifiis d Apuragile Tribirtins pilo BN
Oiptante « Mecroempresn dedar Indiadual [MET) -
TOMADOR DD SERVICD CHPJTGPF | HIF Inscrighe Municipal Talafons

07.052 BATAO001-58 . .
Wome | Mome Empresarial E-reail
ASE0CIACAD FILHOS DO IPOJUCA -
Hng Munidiglo CEP
T MARIO JULKD DO REGO, 63, NOS5A SENHORA DO O CENTRO Ipajuca = PE 55592248

INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADD HA NFS-e
BERVIGO PREBTADO
Mﬂn da Tribatacio Maclonal Cédiga de Tributaciio Munidpsl Local da Pais ds Prestacko
17.11.01 = Organizaco de feskas e . Ipajuca - PE -
reoepries.
Dencriclo do Servigs
Fomeamenio de lanche para a capaditacio dos profissionais do CER, realizado no dia 131 1/2024, conforme sobctado para o Projeta Wiver TEA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tribubacio do FSE0H Pais Resultado da Prestegiio do Ssrvigo  Munloiplo de Incldénce do 15508 Fingima Especial da Tributacio
Operacio Tributiwel . |pajuca = PE Menhum
Tipo de Imunideds nm da Exgitdideds do I950M  Mimaro Processs Suspsnsbs Banaficio Municipal
- &0 . .
Vialor do Dconis Incondidonsde Tonsl Doyl Redhciag Chlade do BM
RS 755,00 . . .
BC ISS0N Aliquots Aplicads i RS 0M |S80M Apursdo
- R Wio Ratida -
TRIBUTAGAC FEDERAL
IRAF = CHLL
[ ] COFIHS Fistmrgiio do PISCOFING TOTAL TRIBUTACAD FEDERAL
WALOR TOTAL DA NFS-E
o Denconio Condiolonsdo Deaconio incondiclonado |1BSGN Foatide

RS 755,00 RS RE .
IRAF, CF,CHLL - Retidon PIEICOFNG Ratkios Walor Liquiss ds NFE-a
RS 0,00 . R 755,00
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YO/
O e N2
FILHOS DO IPOJUCA =yess
NP T RO ES REDE J¥ VHIDA
Prefeitura de C
N F&E DANFEs v1.0 & ﬂrl:m:-ulit;:'srz A
Docurmanio Audliar da HFS-s e Smnman
Chive de Acssss da NFE-»
26041062 2466538 70001 E200000000000 1 224056 730065929
Mimars da HFS-» Compatbnos de NFE-» Dt o Hork di smissdo da HFE-»
12 02MB2024 DE0ar2024 17:2347
Htimans da BFS Birie da DPS Data = Hors da smissdo da BPS R
13 apd DEADEE2024 17:23:47 & s rbocde duals WF S-n pode ser eerficecs
puls baruss St oodign LA ou pels conscks da
wharva de sosssn no porisl neconsl da MNES-a
Tns crbgulery el it Telufons
Prastsdor de Serviga 46686, 38TA0001-82 . [87) SBERE-R456
Homa [ Noms Emprssariasl E-mail
PAMELA RAYANE PEREIRA DA SILVA 12230840436 pamelarayane2Gi@icloud.com
Municipio CEP
LIND ROMERD, 39, CAILCA Carvanu = PE 55034370
Simples Hadonal na Dats de Competiinaa Psgime: de Apiragho Tributlds LU
{Optanbe « Meoroempreendedar Indvadual [MET) . el
TOMADOR DO SERVICD CHPJ | CPF [ NIF Inmcricle hanicipal Telshons
07.052 6ERTA001-58 - -
Homa ! Nome E-rrail
ASSOCIACAD FILHOS DO IPCISUCA -
T Mana Julio do Rega, 63, NOS5A SENHORA DO O - CENTRO Ipajuca - PE 55502000
INTERMEDIARIO DO SERVICO HAD IDENTIFICADD HA NFS-e
SERVICD PRESTADO
Cédign da Tributagio Meclonal Césdige: da TributasSo Municipsl Local da [Pails du Prestaglo
17.06.01 » Propaganda e publicidade, - Caruan - PE .
nclusive promocao de vendas, p...

do Barvigs

nstilucoes pivadas sem fins lucrativos. PIXCHNP): 466863870001 B2

Dasericis
Presiacio de servigos para a elaboracio da logomanca e identidade visual do Projeto Viver TEA IPOJUCA - Termao de Fomento: n® 322024 » Cgdo Publioa
oalebranbe; 14 - Sscrelana Municipal de Saide - unidade:1 4,02 - Funde Municipal de Sadde - Elemento de despesa; 3.3.5000 - ransferéncias para

WFBs Bubst: 26041 052246685 38700015 200000000000 112408 0846249228

TRIBUTAGAD MUNICIPAL
Tribukacio do [550H Puls Fopaltads de Prestacio do Barvige  Municiplo de Incidbngs do 1IS50M Regims Espacial da Tribubsclo
Operacio Tributwel - Caruan = PE Menbium
Tipo de: Imunidade: hi'm da Exgibilidade do 1S50M Midmero Processo Suspenido Beneficlo Municipal
- & . .
Vislor do Servigo Damconto Incondiclonado Total DeduptenFiudu; ban Cilodo do BM
RS 3.200,00 . . .
- . Mo Retida -
TRIBUTAGAC FEDERAL
IRRF = calL
L33 COFING Rebersio do PIRICOFIMNG TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Vishsr de Barvigs Dbl Condicionnds Dot Incehdiclansds IB20N Pl
AS 3.200,00 =1 RE -
IRRF, CP,CSLL - Retidos: PSICOFIMG Retidos Valor da NFS-»
RS 0,00 : RS 3.260.00
TOTAIS APROMIMADOS DOS TRIBUTOS
Fadarsin Estadusis Municipsis
INFORMACOES COMPLEMENTARES
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ASSOCIAGCAO s“\\.’l::
FILHOS DO IPOJUCA e
CNPJ: 07.052.687/0001-58

Humare da Moka

00000027

PREFEITURA DO
— Data & Hars de Emissdo
R E { : ]_ F E t 13/09/2024 18:14:59(
SECRETARIA DE FINANCAS Cadigo da Vanificagso

Mota Fiscal de Serviges Eletronica il  FNMB-8XFC

PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICHF). 52, BT 201000103 Irscrigan Municipsl. 8180862
MomreFazde Secal I PRO FOLUTIONS LTDA
Endarago. Praga Dom Déiogo Camarao 77, CXPSET:085 - Cordedro - CEP: BOE00-280
Muricipio: RecHe LF: PE E-mail COMERCIAL@ITPSOLUTIONS COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazss Socid ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOMICA

CPRACHP) 07082 6870001 56 insericdn Munisipal —
Enderegn TW MARIO JULID DO REGO 63 - NOSEA SENHORA DD O CENTRO - CEF: GB450-000
Wunicipio: |pojuca UF: PE E-mail: s===e

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

ERex) ET o VINVER TER IROJUCA”

NiM ERC DO TERMO DE FOMENTG: N® 3272024 FONTE DE RECURSG: E.G.L./RP

drsho PUBLICC CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIERL DE SAUDE - UNIDARDE: L 4.02-FUNDD
MUNICIFAL DE SAUDE GRUEQ DE DEGPEBA: 3.31.5 0.00 - TRAMSEERENCIAS PARR IHSTITUII;-:ES FRIVADAS
SEM FINE LUCRATIWCS

peEledo 06 FOR/20Z24 a D6/08/2025

locagdo do notebook & delinido conforme peticdo da locagdo, com valor mensal & 1 pdividual de
ES 179,00 [cento e setenta & nowve reais)

O pagamento perd reallzeds da seguinte fopma: atbavés de trameferéncla na modalidade PLX ou
TED, junto & inscivulglo Bancacia BANCO SANTANDER- Rgéncia: n® 430% - Conva Coreente n®
130039031 - CHAVE PIX: CHES - 52.857.20Ls0001-03

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 175,00

Cidign ﬂikdeFrP—irgE
9511800 - REPARACAD E MAMUTENGAD DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

14.02 - Agslsténcia beonica

Dedugdes [RE) Descontn incaond. (R | Bases de Cllculo (RE) | Aliquata (%) walor do 155 (RE) Credito pf PTU (R3]
9,00/ 0,00 — ——— — a,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-a fol emibda com respelio nas Leis 17 40702008 a 17 4082008
- 2 135 desta MFS-e deverd ser recolhido alravés do Documento de Arresadagsa do Simalkes Mecional {DAS)
- Cozimante emisdi par ME ou EFF optante palo SIMPLES NACIONSL, ndo gera dirsito a cradbo fscal de 1CMS, de 155 & da IF)
- Esta NF5- ndd gara cradibo

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

Himare da Mota

00000029

FREELITURADO — Dala & Hora de Emisséo
RE C ]_ FE t 031012024 15:27:28|
SECRETARI INANCAS Cadigo da Vanficagao

Mota Fiscal de Servigos Eletronica il ~ SDF8-1QML

PRESTADOR DE SERVICOS
CPEICHP.D B2 85T 207000103 Irecrigan Municipal 818.088-2
MomeRazio Socal 1T PRO SOLUTIONS LTDA
Endarago Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:085 - Cordeiro - CEP: B0B40-260
Muricipio: Recife UF PE E-mail COMERCIAL@ITPEOLUTIONS. COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazso Socid. ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOJUCA

CREAZHP) 07082 6370001 58 Irscnigdn Municipal —
Enderege TW MARIO JULID DO REGO 63 - MOSSA SENHORA DD O CENTRO - CEP: 58430000
Municipio: Ipejuca UF:PE  E-mail -

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
EROJETO: VIVER TEA IROJUCK

HIMERD DO TERMC DE FOMENTO: N 3272024 FONTE DE FRECURSD DBl Q. Lo /REP
OREAD PUBLICC CELEBRANTE: 14-SECRETARIA MUNICIPAL DE SRUDE - UNIDRDE: 1d.02-FUNDC MUNICIFAL DE
SRUDE

GRUPD DE DESFESA: 3.3.50.00 TRANSFERENCIRE PARR Instituigfes PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS
LOCARCRS DE 01 TABLET SANAUNG ZZGE TS15 FERIODS DE 30 DIAS Z9S08 a Z§ 09 2024

PRAJETS TEA

BRNCO SANTRNDER ARG 4300 &C 130039031

CHRVE PI¥ SZESTZ01000103

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 279,00

Chidgn ﬂa.t“da-‘hF'rp-:rilE
9511800 - REPARACAD E MAMUTENGAD DE COMPUTADORES E DE EQUWPAMENTOS PERIFERICOS

14.0F - Azsisténcia becnica

Dedugies |FE] Descontn incond. (FE) |Bas= de Cakulo (FE) Aiquota %] Walor do 155 (RE) Credib pl IFTU [RE]
0,00 0,00 ——- - - 0,00

OUTRAS IHFDRHN;ﬁES
- Esta NFS-a fol emibda com respaldo nas Lais 17 4072008 & 17 40872008
- O I35 desla MFS-e deverd sar recolhido aravés do Documento de Arrecadagdo do Simpkes Maciond [Das]
- Documants emisde por ME au EFP optants palo SIMPLES MACIONAL, ndo gera direite a créddio fscal de ICMS, ds 155 & da IP|
- Esta NF5-2 naa gara cradbo

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

Himarn da Mota

00000032

TREEEITURADL — Dats & Hars die Emissdo
RE C ]_ FE t 18/10/2024 11:38:02
SECRETARLA DE FINANCAS Cadga d8 Vanfcags

Mota Fiscal de Servicos Eletrd NHGD-GYIB

PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICHP.. 52,857 201/0001-03 Irescricg & Mnicipal B18.8096-2
MoreRarso Social T PRO SOLUTIONS LTDA

Endarago. Praga Dom Diogo Camarao 77, CEPST 038 - Cordeire - CEP: B0640-260
Muricipio: Recife UF; PE E-mail COMERCIAL @ITPEOLUTIONS. COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazss Socid ABSOCIAGAD FILHOS DO IPOJUCA

CPEACHP) OT.082 EATO001-58 Irscngan Municipal —
Enderege TY MARIO JULIO DO REGO 83 - MOSEA SENHORA DD O CENTRO - CEP; BBA30-000
MUNICipio. [pojuca UF: PE E-Mgil: eeees

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
EMENTA: PRIMEIRO TERMO ADITIVG CONTRATO DB LOCAGAG DE MOTEBOCH QUE ENTRE 91 FRZEM A

CONTHRATRNTE, h!:E-C."L'I.Rl,'.’lR"' FILHCS
D2 IFGIUCA, CHNEJSME N° 07.05Z.687/0001-58 E R CONTRATRDA, IT ERO SOLUTIONS LTDR,CNPJ/ME N*

52.857.20170001-03.

OBJETS DD CONTRATO.LOCACRD DE KOTEEOGOE CORE I3 4GB 83D 120GE .

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R§ 358,00

:-.I'Iﬂql'l da Ao dads: Frﬂ-:rilg
2511800 - REFARAC E MAMUTEMGAD DOE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERFERICOS

14.02 - Asslshéncia tecnica

Credito pf IFTU (RE)

Dedugtes [RE] Descontn ncond. (FE) | Base de Cakulo (RS Aicuota (%) Waor do 155 (RE)
a,6a

9,00 0,00 —_— (PPN f—
OUTRAS INFORMAGEES

- Esta NF5-a fol emibda com respaldo nas Lais 17 4002008 a 17 40802008
- IS5 desta NFS-g devera sar recolhide aravés do Documento de Armecadagso do Simakes Macional (DaS)
= Dozumanto emisdo par ME aw EFF optante palo SIMFLES MACIONAL. ndo gera direito a cradbo fscal de 103, de 155 & da IFI

- Esta NF 5-% néa gara cradibo

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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Numaro da Nota

00000042

Nota Fiscal de Servigos Eletronica il VGND-7VRH

PREFEITURA DO
e —— e ——— Dats o Hore de Emisséo
RECIFE [ JFSl= s
SECRETARIA DE FINANCAS CoHago de Venficagan
Py T —

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ. 52.857.201/0001.03 Irecaglo Municipsl 818.986-2
MomaRazdo Socal T PRO SOLUTIONS LTDA
Endarago Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:035 - Cordeiro - CEP: 80640-260
Muricipio Reclife UF PE E-mail COMERCIAL@ITPSOLUTIONS . COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazso Socid T PRO SOLUTIONS LTDA
CPRACNP) 62.867,201/0001-03 Inscngéo Muncipat 818,966-2
Enderego Praga Dom Diogo Camarae 77, CXPST:036 - Cordeiro - CEP: 80840-250 Tel 81986387618
Mnicipio Recife UF: PE E-mall COMERCIAL@ITPSOLUTIONS COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
EMENTA: PRIMEIRO TERMO ADITIVC CONTRATO DE LOCAGAC DE NOTEBOCK (UE ENTRE SI FAZEM A

CONTRATANTE, ASSOCIAGAO FILMOS
DO IFQJUCA, CNPJ/MF N°® 07.052.687/0001-58 £ R CONTRATADA, IT PRO SOLUTIONS LTDA,CNPJ/MEF N°

52.857.201/0001-03.

LOCACAC DE 02 NOTEBOOK CORE 12 4GE S3D 120GE PERIODD 06 10 24 A 06 11 2024.

1tulgac Bancaria

de r'anal-n-'m 1a na w»odalidade PIX ou TED, junto
3 : 033 BANC SANTANDER $.A. - RAgéncia: n® 4309 - Conta Co
PIX: CNPJ s2 Sb'l..’tl 0001-03.

r"v

Inat
rente n® 1 003%031 - CHAVE

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 358,00

C nnq Aak:\m.)i* Prest
XO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERFERICOS

1402 - Mllum técnica

- Esta NFS-a for eminda com respaido nas Lais 17 407/2008 & 17 40872008

- O ISS deita NFS-& deverd sar racaliido dravés do Documento de Arrecadagao do Simphkes Naciond (DAS)

- Documanto emisdo par ME ou EFP optante palo SIMPLES NACICNAL. ndo gera dirsito o cradto #scal de ICMS, 96 1SS e da |
- Esta ‘u- S-& ndo gara crédto

Dedugles [RE) Qesconto ncond (R3) | Bas= ge Caloulo (RE) Niquota (%) Valor do 1SS (RE) Crédto pf PTU (R$)
0,00 0,00 - w—— eeee 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Pl
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CNPJ: 07.052.687/0001-58

PREFEITURA DE CARUARU MNoamero da
@ SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
s MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-2 389
CARUARU
Data e Hora da Emissaa 03052024 2120519 ‘Campeiéncla L2024 Codio de Verficagio
MOme da RPS LR Loeal da Brestagdn CARUARL - PE

Razdo SodaliNome | SUCESS0O SOLUCOES LTDA

Nome Fantasla SUCESSD SIOLUCOES

CHNPJ/CPF| 51.707.323/0001-50 |I'Istl‘ll;.=:lll.lm| 90635283 |I..I'I=ﬂo| CARUARU -PE

Endereqe 8 Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE MASSAL CEP: 55012-380
Complementes | SALA 104 | Telefones 51904230526 e-mal: paulp.alfacontabilidadeggmall.com

CMPUCPF|  O7.052687M0001-52 | Inscrigio Murkcipal | ll.li:t.lol IPCJUCA - PE
Engersgo & CEP | TV MARID JULIO DO RES0 58 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55500-000
{51)3551-0032

adm.as60cacofihosdelpojuca@gmall.com

4CAC DE SERVIGO DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTO E PRESTA
ONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
ompetencla: julhg de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA”

IUMERD DO TERMO DE FOMENTO: M°. 3212024

FOMNTE DE RECURSO. E.QLIRP

oRGAD PUSLICD CELESRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SA0DE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SRUPD DE DESPESA: 3.3.50.0d - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

atengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Nadonal, faver ndo realtzar retencles de Impostos.
Dados bancaros do Tavarecito:

17.19 / 692060200 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIA
e [ [ e [
I = I I B )

Valor dos Servigas RS £.500,00 Natureza Cperagio Valor dos Servigos RS £.500,00
{} Desconts Incandicion ado 1-Tributagdio no municigls |1} D20UE0eE permiidas em kel
) Desconin Condicionado Regime especial Tributagde |- Desconto Incondicanado
|} Retengles Federals 0,00 C-Menhum [ase ge Caloulo £.500,00
Outras Retenglos Cprdo Simples Macknal |p<:.urqua % 5,00
-} 155 Retido 0,00 1-am kss:rela: {15Im (%) Mio
Incenthvadar Culhura
{=) Walor Liquida RS 6.500,00 f=)Valor do 155: RS 0,00
2-Mio
1- Uma via desta Mota Flscal serd emviada atraves do e-mall Tomecido pelo Tomador dos Senigos.
[2- A autenticidade desta Nota Flscal poderd ser verficada no site, CARUARULgIntes. com.br com a uillzagdo do Codigo de Verfizacdo,
Anisos |3 - Decumenta emitide por ME ou EPP aptanie pelo Simgles Nadonal Mo gera girelto a credito iseal de IS5 e 1P,
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PREFEITURA DE CARUARL NLIH'IEFO dﬂ
SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
B MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-2 390
CARLUARL
[Cata & Hora da Emissao 0302024 210823 ‘Compeiéncla 2024 w‘lwﬂ VIWMISTTM
MOme da RPS LR Local da Prestagln CARUARU - PE

Razdo SodaliNome | SUCESS0O SOLUCOES LTDA

Nome Fantasla SUCESSO SIOLUCOES

CHNPJICPF| 51.707.323/0001-50 | WW| 90635283 |I..I'I=ﬂo| CARUARU -PE

Enderego e Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE NASEAL CEP: 55012-380

Complementes | SALA 104 | Telefones 51904230526 e-mal: paulp.afacontabilidade@gmall.com

CMPJICPF |  O7.052.687I0001-52 | Inscrigio Murkcipal | unnr.lo| IPCJUCA - PE
Endersgo @ CEP | TV MARID JULIO DO RES0 58 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55500-000
{51)3551-0032

adm.as50cacaofihosdalpojuca@gmall.com

4CAC DE SERVIGO DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTO E PRESTA
ONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
opetencla: agosta de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA”

IUMERC DO TERMO DE FOMENTO: M°. 3312024

FONTE DE RECURSO. E.QLIRP

SRGAD PUSLICT CELESRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SRUPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUISAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

stengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Nadonal, faver ndo realtzar retenclies de Impostos.
Dados bancaros do Tavarecito:

17.19 / 692060200 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIA
e [ [ e [
[ [ o] [ew] [rees] Jous]

Valor dos Servigas RS £.500,00 Natureza Cperagio Valor dos Servicos RS £.500,00
1} Desconts Incandickon 3ds 1-Tributaglio no municigly |1} D=0UE0EE parmiicas em kel
) Desconin Condiclonado Regime especial Tributagde |- Desconto Incondidanado
|} Retengles Federals 0,00 C-Menhum [pase ce Calculo £.500,00
Outras Retenglos Cprdo Simples Mackinal |p<:.urqua % 5,00
} 155 Retido 0,00 1-am kss:relu: {15Im (%) Mo
Incenthvadar Cuthura
{=) Walor Liquida RS 6.500,00 f=)Valordo 155: RS 0,00
2-Mio
1- Uma via desta Mota Flscal serd emviada atraves do e-mall fomecido pelo Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Nota Flscal poderd ser verficada no site, CARUARULgInes comLbr com a uillzagao do Codigo de Verflzacao.
Anisos |3 - Decumenta emitide par ME ou EPP aptanie pelo Simgles Nadonal Mo gera direlto a ensdio iseal de 1SS e 1P,
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\ /’ 66
_ \Wiies,
@ ASSOCIAGCAO ‘?‘{0"’."
VF'L”°S°° PO A ) s
PREFEITURA DE CARUARL NU"’IEFU dﬂ
SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA MFS-e
B MOTA FISCAL ELETROMICA DE SERVICO - NFS-2 413
CARUJARL
Cata & Hora da Emisséa 03MM2024 17:36:54 Comgeigncla Wiyzgze | 0O de Vedicacio
Mome 63 RPS e Lacal da Practagdo CARUARL - PE

Razdo SodaliName | SUCESSO SOLUCOES LTDA

Mame Faniasla SUCESSD SOLUCOES
CHPJCPF| 51.707.323/0001-50 | WW| 90635253 |I..I'I:ﬂo| CARUARU -PE
Enderego & Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE NASEALU CEP: 55012-380

Complemento: | SALA 104 | Telefones 51004230526 e-mall: paulp.alfacontabllidadeggmall.com

Fazio SoclalNome | ASSOCIACAD FILHOS DO IPQUUCA
CMPJCPF | O7.052687M0001-58 | Inscsigio Municipal | umr.lo| IPOSUCA - PE
Engerego 2 CEP | TV MARID JULIO DO REGO 58 - NOSSA SENHORA DO O CEP: 55580-000
{51)3551-0032

adm.3ssociacanfihostol pojucaggmall.com

P ACAD DE SERVIC O DE ASSESSORIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTD E PRESTA
CHFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AZ PARTES.
ompetancla: selembre de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA"

IUMERD DO TERMO DE FOMENTO: N°. 3242024

FONTE DE RECURSO.E.QLIRP

ORGAD PUSLICT CELESRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ZRUPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

stengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Madonal, favor ndo reallzar retengles de Impostos.
Dados bancarios do favarecido:
Banca do Brasll - 001

17.19 / 692060200 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIE
e [ [ e [
I N = I = B )

Valor dos Servigos RS £.500,00 Natureza Cperagio alor dos Servics RS £.500,00
1} Desconts Incondickonads 1-Tributsgdo no municigly |} De0UgEes permiidas em kel
) Desconin Condiconado Regime espeda Tributagde |-} Desconto Incondicanado
|} Retengles Federals 0,00 O-Menhum [ase ge Caloulo £.500,00
Outras Retenplas Cprdo Simples Macknal |pqmrq-.ua Es 5,00
}15% Retido 0,00 1-am kss:relu: {)5Im (%) Mo
Incenthvadar Cultura
=) Valor Liquida RS 6.500,00 f=)Valor do 153: RS 0,00
2-Mio
1- Lima via desta Mota Flscal sera emvlada atraves do e-mall fomecido pelo Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Mota Flscal podera ser verficada no site, CARUARU gIntes. com.br com a uillzagdo do Cadigo de Verfizacdo,
Anisos |3 - Documenta emitide por ME ou EPP optante pelo Simgles Nadonal Mo gera direlto 3 eredio fiseal de 155 2 1P,

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



® ASSOCIACAO .‘\:\‘\\.",I:”,
R Fikos po iposuca
PREFEITURA DE CARUARL MNimero da
SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
N MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 436
CARITARU
Data & Hora da Emissao 1041 142024 083917 ‘Caompeiéncla 100 152024 S m
Nomemno do RPS LR Local da Prestagdo CARUARLU - PE

Razdo SodalNome | SUCESSO SOLUCOES LTDA

Nome Fantasla SUCESS0 SOLUCCES

CNPJICPF| 51.707.323/0001-50 | imscigdo Municipal 90635283 | I..I'H:ﬂn-| CARUARU -PE
Engerecoe Cep | RUA SILVING MACEDD 253 - MAURICID DE NAZEAL CEP: 55012-330
‘Complemento: SALA 104 Telefone: 81904230526 a-mallk pauleaaiacontabllidadeSgmall.com

Razdo SodalNome | ASSOCIACAD FILHOS D0 IPOUUCA

CHP.ICIT| 07.052.687/0001-58 Irescrigda Munbcipal |I..I'H=ﬂ€r| IPCJUCA - PE

Engerago & CEP | TV MARIO JULIO DO REGO 69 - NO:E5A SENHORA DO O CEP: 55590-000

{B1)3551-0039 andm. associacanfihosdolpojeaggmall.com

ACAD DE SERVICO DE ASSESS0RIA EM CONTABILIDADE COM ACOMPANHAMENTD E PRESTA
CNFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
ompeténcla: cutuon de 2024,

AD DE CONTAS DE TERMO DE FOMENTO,

PROJETO: "TEA VIVER IPOJUCA”

UMERD DO TERMO DE FOMENTO: N°. 3212024

FONTE DE RECURSO: E.Q.LIRP

GRGAD PUSLICD CELEBRANTE: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UMIDADE: 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UPD DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARA INSTITUICAES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Atengdo: Essa empresa & optante pelo SIMPLES Madonal, favor ndo reallzar retences de Impostos.
Dados bancarios do favorecioo:
-0

Valor dos Servigs RS 6.500,00 Watureza Operagio alor dos Servigos RS 6.500,00
-} Desconts Incondicionads 1Tt no municigly [ DECugEes permitidas em lel
) Descont Condidonado Reglme espedal Tributagie |-} Descomto Incondidonado
|-} Retengies Federals 0,00 O-Menhum [Fase g Calcuio 6.500,00
Cufras Retenges Opgdo Simples Nackanal kNNRI'-IIi 5 5,00
{152 Retide 0.00 1o Em = a reter: {1 21 () Ko
Inceniivadar Cuthura
{=) Valor Liquide RS £.500,00 (=) Valor do153: RS 0,00
2-Mio
1- Lima via desta Mota Flscal sera envlada atrawes oo e-mall fomeclio pela Tomador dos Semigos.
[2- A autenticidade desta Mota Flscal podera ser verilcada no site, CARUARULgIntes comLbr com a ulllzagdo do Codigo de Verffizagda.
Asiscs |3 - Documenta emitia por ME ou EPP aptanie pelo Simples Maconal Mo gera diretto a crédito flscal oe 1S5 & IR,

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



W'y
2, o sl
@ ASSOCIAGCAO “‘\\Q.”,:'
FILHOS DO IPOJUCA G e
CNPJ: 07.052.687/0001-58 REDE § VHIDA

Numaro da Nota

PREFEITURADO_ 00000022

Data o Hora de Emisséo
RECIFE 30/08/2024 11:53:21
SECRETARIA DE FINANCAS CHago de Venficagso

Nota Fiscal de Servigos Eletronica Jl ENIE-RLGJ

PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICNP. 52.857.201/0001.03 InecnGao Municips 818.986-2
MomaRazdo Socal T PRO SOLUTIONS LTDA
Endareco Praga Dom Diogo Camarao 77, CXPST:035 - Cordedro - CEP: 50640-260
Muricipio Recife UF PE E-mpil COMERCIAL@ITPSOLUTIONS . COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazss Socid. ASSOCIAGAO FILHOS DO IPOJUCA

CPF/CNP) 07.052,.637/0001 58 Inscngdo Municipal ——
Enderego TV MARIO JULIO DO REGO 639 - NOSSA SENHORA DO O CENTRO - CEP: 86590-000
Municipio Ipojuca UF: PE E-Mail swwes

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

TEA I POJIC A
RO DO TERMC DE FOMENTO: N° 32/2024 FONTE DE RECURSO: E.0.L./RP

ORGAC PUBLICO CELEBR ANTE: 14-SECRET ARTA MUNICLEAL DE SAUDE - UNIDADE: 14.02-FUNDO MUNIC1PAL
DE SAUDE

GRUBO DE DESPESA: 3.3.50.00 - TRANSFERENCIAS PARR INSTITUIGOES PRIVADA 5 SEN FINS LUCRATIVOS

> DE ©1 TABLET SAMSUNG 32G6 TS1S PERICDO DE 30 DIAS Z9%/07 & 30 08 2024
TEA

ANTANDER AG 4309 OC 130029021

CHAVE PIX 52857201000103

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 279,00

Codgo da Aavdads Prestada
95138& - REPARACiO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

14.02 - Assisténcia técnica

Dedugles |RE) Qesconto ncond. (RE) |Bas= ce Caloulo (RE) Niquota (%) Valor do 1SS (RE) Crédto pf PTU (RS)
0,00 0,00 s —eees - 0,00]
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-a for eminda com respaldo nas Lais 17 40772008 & 17 4082008

- O IS5 deita NFS-& daverd sar raciido dravés do umento de Arrecadagao do Simphkes Naciond (DAS)
- Documanto emisdo por ME ou EFPP optante paka SIMPLES NACICNAL, ndo gera dirsito o cradto #scal de IC
- Esta NFS-& ndo gara crédto

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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® ASSOCIAGCAO -‘,‘\{.‘l”,’o
&y FiLHos bo IPosuca S
CNPJ: 07.052.687/0001-58

NOTAS DE BENS
PERMANENTES ADQUIRIDOS
ATE OUTUBRO
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@, . N (74
@ ASSOCIAGCAO - (o 24
&y FiLHos bo IPosuca -
CNPJ: 07.052.687/0001-58
l.ncm.l:&ncm.lcn::ncmneumm EARTICGN RECREATIVOS LTI OF FRODUTOS EAOL SERVICTS CONSTANTES I NOTA FESCAL NF—E
ATA O RECENISMENT TN AR B ASSPS A TURA [0 BB TRETRR Nn" ma
SERIE: 1

LERE COMERCIO BE BRINQUEDOS E ARTIGOS DANFE

RECREATIVOS LTDA DOCLUMENT AUXILIAR DA

Avenids Conselheire Agular, 1368 = LOJA M1 EDF | NOTA FISCAL ELETRONWICA

GALERIA CTHR SUL - Baa Viagem - ENTRADA CHAVE D ACESSD

RECIFE/PE - BRASIL

[

1-sAlDA 1634 [1ST STIE 2508 BFW SS06 1000 S 4310 346 1957
CEF: £1111-010
TEL: (1) 478 ::.“:J:Jmtlnﬁ Consulta de autesticidade no ponal da NF-

FOLHA 1/% oy nfie fazenda. gov brfpomal 0w no site da Sefaz Amonizadorn

MATURETA [k CPERALAD PROTOCTILD [ AUTORLEAAD D US0

[5) VENDA 1262400 049859010 051 12024 14:42:18
INSCRC AN ESTADLLAL INSCH ESTAINCAL D43 SLAST. TRINLT. CHPL
113535405 425721250001 50

DESTINATARNY  REMETENTE

WAL §RAZAD SOCTAL
INSTITUTO DE ARMO A VIDA HUM. INTEG. COM DES. ALTRUISTA

CNPLCET.
L ASE BT AN 04

DATA I EMISRAD
Q4152024

IR LT WAIRRD f OISTRITO [=5] DATA DV IENTRAIN FSATIN
Fua lvanilde Candide da Silvs, 109 Depumndo Jose Amomio Libermo AT

MUNICEFID FOME FFAX LF INSCRICAD ESTADLAL HORA DA SAlDs
Crusna FE

FATURA TINUPLICATA

[

CALCULD DO IMPOSTO

CALCLLAY DOy I550%

IRASE D CALCULD D0 LOMS VALDR DO LCME. NASE TN CALCULD DO LCMLS, ST, WALOR N LEME SUBSTITUICAC VALDR TOTAL NS FRODUTOS
01,04 ] 01,04 (i} 27.850,00
WALOE D3} FREETE VALDE [N SR CRUITRAS [MESP. LR TOTAL D40 L1 VLR APRON. TRIL || VALOR TINTAL DU BOTA
(i i 0 i (i pad it
TRANSFUIT AINGR 7 VOLU MES TRARSFUR AR
WOLAE S AR SOCTAL FRETE FOR. ODNTA COmNED ANTT PLACA I VERULD | UF CHPLCPY.
4« Sem Ocorréneis de Transpane.
IR SILPHCTF ur ISR M IR TADLIAL
QUARTIDADE MARCA WLMIIED FIm0 RLTO TG LIGUIDD
1] 0104} 0104}
DADIR DS P TTOS {RERV I (O
OGO TSR AD NOCMSI | OST |OFOF 0N | QHUANT, :‘:I‘I.'m .:.;1‘: ;;'.:I.I::-u- :::ll';‘ :;:I.ﬂ e DM I
161 KIT MONTESSORIANG DE MADEIRLA COM | 9503009 | 3102 | 5102 | PC 53 9,0 1TERG | 0D 0o a0 | o] 0w
BREUQLIEDOS & PECAS
Tull i dins b K5
™ Kt para Teahalhsr Cossndens Mot Fina I umtlsm: Bc| Jl Jn.ml J:'r.m| n.m:-| m| u..uu| u.m| u.m| 0,00
Perahie ¢ Fules
Tull i dins b 5
a Eringuolo Edwtivo de cropiar 503039 | 0L [SIn:[PC | 12] 4,00 | L2 [ oo | o] weo [ oW oee]  0m
Tukl i din bl RS
HE EICHOE SENSORLAS WARIADOS ETOTRD | BI0T | 5102 P | 5] AE | T75 ] on] 0| 0] o] ] Gm
Taml s bt B 00
IE!] A A ¥ ] 0,00
TRANSPORTES
Tutal i b bl K5 0,00
L. A ALA ¥ [ T FOE| WO WOB|  G00] G| G0 | G| G|
Tutal i i ribulos KBS
Il QUEBHA CABECA DE ENCAINE - [ mutlﬁm: H:l 1| H.m-l H.ml ml ml u..ml n.ml u.ml [T
FAZENDINHA
Tutal i dins rbudis KBS
] ENCAIXE DIVERTIDN COM PINDGS LETRAS | S50 mutlﬁm: H:l 1| ﬁ-s.m-l m.ml ml ml u..ml n.ml u.ml [T
MIF LN SORTID0
Tutal i dins rbudis KBS
(3 LOUSA MAGNETICO - REF.: 4030 [ 6100000 [ HaZ [SI0Z[FC | | 300,00 | 2000 [ Lon| Lo0[ 000 G| o] o0
Tutkal i din b KR
73X MAGNETICO COMBINATORID - REF. 306 | 05000099 | 102 [S10X FC | 1] | T | 00[ 000 G| o] G0
Tull apn s bt BES ORT
EL] T WGIETICA - HEF
Tull i din b RS
EH SEI) LOGICA ATIVIDADES - CARLU FEHUNED [ HOE [SI0Z] P | 4] 0 | Ze0 | wod| no| 000 G00|  oaoE| oo
Toll spronimad dis b K5 61

VALDE TOTAL D08 SERVHIE WAL, [N 1SS0

|E.i¢5E DE CALCULC Dy IS5

IR D MUMHCTFAL
Al

IMFORMACTHES COMPLEMESTARES

A CGARANTLA IHF FROCAMTO EMIEDANTE A AFEESENTACAD W ROTA-FTSCAL . PROGCTCE TV TS IPEULCA | RUSERD D0
TERRMCH D FOMENTCE K. 12-20024 | FOSTE [ RECLES. L0 -2 ORGAD PUNLET ., CELEIRANTE: 14- . SECRETARLL
SILTHCTFAL D SAUTHE - LONTIRATR: 1482-FLNDE0 MUNICIPAL [ SALTE . GRLWMD . [ DESPISA: L1900 . - .
TRANSFERERNCLIAS PARA INSTITUICEES . PRIVADAS S FINS LUCEATIVOS TOKES: 3HSHITMI 1LY, MOSE [NF
VENDELR: LERE . VALOIR AFROOCISEATHD NS TRINUTS: 0,00

HESERYADD A FISCO

Documento emitido por Microvixnf-e - www_linx.com. br L.-.xf‘
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K FiL105 D6 IPOJUCA

REDE ¥ VHIDA

RS EIERACHS DHE MAETA ERSPIS I SO0 LCCHT LTI 0% PRODUTOSAERVICOS CORETAMTES B KOTA FSCAL INTEADA 40 LADO EMISS L 07 Ize NF-&
N*
CUATA OF EECENISESNTI AN TIFHCACACY B ASSTNATURA 40 REC RO DESTINATARID l]ﬂ[ll]m:zl
PSETITUT B AFHD A VEDA IFUMANA INTEGRAL COM SERIE: 1
DS ESVHLVIMIICS T

META EMPENHO SOLUCOES LTDA

s Travesss (hcar Frasdecs do Lima, ¥
Funtn chas 0 arvalbes
CABG DE SANTO AGIETINENY

/
META

r
CEF: SEtNi-6a
TELEFONE: (81) $578-2141
=S T M A T IS B 3 LA

DANFE
OCUMENTO AUXILIAR
A NOTA FISCAL
ELETRONICA

0l - Entrada
|
1 - Saida

CIAVE [N ACI=RS0
1624 1135 5035 0908 01 1% 5580 1880 DI 2110 &310 9868

- N* 0,000,221
SERIE: 1
FOLHA: 1del

Conats & suonticidsds o portsl mcioml dsNF-
wrn e fxronds. gov. boiportal oa o i ds Sl Aswrsdons

FUATUREZEA, I OPERAL s

PREOTCRCCHLCY D A LT AL Ak DI L)

VENDA 1262401 D59 3ES35 - DTV L0204 14:05:31
IRSCRHAD ESTADUAL PSRN AD ESTADAIAL SUIL TRENUTARLA vy
0BG 141058 35503 BO9NMR01 - 10

DESTINATARMNREMETENTE

RCH LA A SOCTAL

CNFWCTT OATA I EISE by
INMSTITUTO DE AROIO A VIDA HUMANA INTEGRAL COM DESENVOLYIMENT 353 BTI0001-04 |01 12024
EXNDERELD BATERINTHSTRITIN ceEr DATA TN SAIRENTREALS
RLA IVANILDO CANDIDO D SILVA 109 DEPUTADO JOSE ANTOMIO LIBE | 53027-680 (071 1/2024
MRUINICTPC FONEMAX or TSR A ST AINIAL FHMLA D SAIDA
CARUARL (B1) 94949-0035 PFE 14:02 10y
FATURA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE T CALCULD D KM WALDE W0 0w BASEDE CALCLLD WS ST VALDE M0 ICRES SURSTITUR AD VALOR TOTAL 0S5 FROCAUTOS
00 0,00 0,00 L 712544
WAL D0 FRETE VAL O SEGLED | DEscosT CUTRAS DESFISAS ACESSORIAS | VAL [0 17 WALOR AFRIGL [N TRIBUTOS | VAL TOTAL M KOTA
L0010 LITLT) 00,00 0,00 00 [T T] T 12544
TRANSPORT A REYOLUMES TRANSPORTADDS
RATRC SOCIAL FRETE POR COMTA | COMG0 AKTT PLACA DOVER |ur | exrvcrr
@ -Sem Frete
ENTRREL SRINICIP ur | mSCRICAG ESTADUAL
GUANTIIADE ESFECIE MARCA RAMERALAD PN BRAITE FIESO LI
0,00 0,000
DADDS O FPRODUTINSERVICO
s valoR | valok | RoaALC, | valom | vaioe | ALMHOEAS | WALOR
Ha ISR AL [ MO TS ER Y B0 W S CRoaN | CFOF | US| QIUANT, NI TOTAL ] ] " e " J\IP::)\JTD:
m ESCAIA M L O MADFIRA OO RAMPA PHIANOD | D102 | 20 LN 1555 28T 5 1oLgs | 00D & A | a0 | 08 L
nz CAMA FLASTICA FROFPEHCEPTIVA OO0 SALA TN PRSI | D a2 | 3 (8] R LELE LR o, oo o o o LT LT
PROTECAL
IROLA SLUCA TARMAKIN &5 FHEAIND | D102 | 3 LN 1000 | = 17,38 oo & A | a0 | 08 L
IROILA SLUCA WD TIPCH FELLACS 38 X 43 00 FHEAIND | D102 | 3 LN 1,000 2L 4L L8 oo & A | a0 | 08 L
IROLA SLICA TARMAKIN &5 FHEAIND | D102 | 3 LN 1,000 LNLER it ] oo & A | a0 | 08 L
SUFDRTE D IHH-A SUICA FALA PAREDE 400M DIAMETRLY | SS0e100 | 0 102 | 3102 | UM | 60000 | 7424 4 | ne | am | am | 4w | o [T
BRANOD
37 | PAR DE CANELEIRAS COS PEA [ BIKG SHeeR0 | b 10z | 00 | rames | 100 | s #e0 | o | am | am | am | ow [
15| PAR DE CANELEIRAS COS PR I | KG R0 | b 102 | 2100 | FARES | 10 | s sz | o | am | am | am | om [
119 | ESPALDAR I MM GOS0 | B (o |00 | Ln | 10000 | w4tk | oenss | o | e | e | ago | ooe [
T30 | KIT 5 M AN - LEVE MEDLA ENRTE SHesI00 |0 1oz |00 | sar | 1 | sean 371,51 o | aw | am | am | o [
13| MANIHIS COL RSN e = e e e T s | oo | aw | am | am | o [
T | KIT 10 COMNIS CF 4 NARREIRAS, 10 FRATOS FUNCIONAR, 17 | S06S100 | 0 102 | 100 | &r | 18008 | 484210 | =20 | oo | am | am | oo | o [T
ARCHNAS ACTILITUATHE DO ICHLEA, ESCATA FURCIINAL
AJUSTAVIL
CONTESUACAD DS INITIRMACYES COMPLEMENTARES
5
Farmas de Magamenie: Tramderencis hescaria, Carieirs Digital
DADCS ADICIONALS
RS CISPLEMENTARES RERERYADND ACHFEDD

I SRHAISECAD DE MATERLLS FISHITIORIPLA™

Bl “TLARSFS BANCTE IR A TSRO0 A | T60 COVNTAS BIT1I3TR-17 (00 FIK D350 SO - b
HI-"TINTAL DE ISPOSTON L07% (ERPY S CSLL 820 DINITAE L77%; M U7 OFF 1,56%;

M 280%™

OIS FRIMETTE VIVIER TEA IMUSUCA

MUTMICRLD D4 TR DE PUNENTR: 57 XNI004
FIENTE B BELCLBESE LLLLIRP

ORCGAD FUBLEOD CIOLIBRANTE: H-SECRETARLA

MUNHEFAL HE SALDE 7 UMD 1482-FUNEF SIUNIIPAL DE SALDE
GRUTFD DK DICSPISA: 3OS0 T THANSFERENCTAS FARA INSTITURONIS PRIVADAS SERM FINS LDCHATIVO
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)S DO IPOJUCA

REDE

72
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